
 

PROJEKTS 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.4 

 

Limbažos           2021.gada 15.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. ______ 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamo īpašumu Tīrumu iela 5 un Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā 

atsavināšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrības “Jūrkante” padomē. 

3. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0182, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

4. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0205, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,39 ha platībā, iznomāšanu. 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0358, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

0,6 ha platībā, iznomāšanu. 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0385, Lādes Rudzi, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

7. Par zemes gabala “Birzmaļi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

8. Par zemes gabala “Imantas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

9. Par zemes gabala “Vecimantas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

10. Par zemes gabala “Dravnieki-1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

11. Par zemes gabala “Lejaskošķuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas 

termiņa pagarinājumu. 

12. Par zemes gabala “Kanēļi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

13. Par zemes gabala “Zītari”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa pagarinājumu. 

14. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Modrītes” Skultes pagastā, Limbažu novadā 

realizāciju pa daļām. 

15. Par nekustamā īpašuma “Avenes”, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā atmežošanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Ābeles”-6, Puikulē, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanas uzsākšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma – “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā sākuma cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma – “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, sākuma cenas un 

otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma – “Lazdas”-23, Vilzēnos, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, nosacītās 

cenas un atsavināšanas paziņojuma apstiprināšanu. 

20. Par zemes gabala “Zaķlaužņi”, Staiceles pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

21. Par zemes gabala “Kalna zeme”, Staicelē, Limbažu novadā iznomāšanu. 

22. Par zemes gabala “Rūķi”, Staiceles pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

23. Par zemes gabala “Malkas dārzs”, Staicelē, Limbažu novadā iznomāšanu. 

24. Par zemes gabala “Skujiņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6627 

002 0226, iznomāšanu. 



25. Par zemes gabala “Skujiņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6627 

002 0227, iznomāšanu. 

26. Par zemes gabala “Smildziņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

27. Par zemes gabalu „Ozolmuiža”, Brīvzemnieku pagastā, “Ceptuve”, Alojas pagastā un “Stīparu 

dārzi”, Alojas pagastā iznomāšanu. 

28. Par zemes vienības “Ceļmalas”, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

29. Par zemes vienības “Pļaviņas 1”, Alojas pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

30. Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos izsniegšanu (“TACIS – 2”). 

31. Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos izsniegšanu (“UPENIEKI”). 

32. Par zemes gabalu piekritību un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

33. Par daļu no zemes gabala Rīgas ielā 7, Tūjā, Liepupes pagastā un Ezera ielā 11, Liepupē, 

Liepupes pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu un nomas līgumu slēgšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunieši 2-1, Liepupes pagastā, Limbažu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

35. Par 2018.gada 24.septembra zemes nomas līguma Nr. 8-2.1/68 pagarināšanu Liellapes, 

Liepupes pagastā, Limbažu novadā. 

36. Par izmaiņām Limbažu novada Ainažu pilsētas ielu un pagasta ceļu reģistrā. 

37. Par platības precizēšanu zemes vienībai Apškalni, Salacgrīvas pagastā, Limbažu novadā. 

38. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētai 

kanalizācijas sistēmai. 

39. Par nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010120065, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880060269, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma Niedru iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010040068, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66800011630, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par atkārtotas izsoles rīkošanu īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Limbažu 

novadā, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas apmērā Jāņa 

iela 3A, Salacgrīvā, Limbažu novadā nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas un atsavināšanas 

paziņojuma apstiprināšanu. 

45. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētājs Māris Beļaunieks. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada Centrālās administrācijas Administratīvās nodaļas lietvede Dace 

Tauriņa. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Edžus Arums, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis 

Melnalksnis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers. 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 

 

 



1.§ 

Par nekustamo īpašumu Tīrumu iela 5 un Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā 

atsavināšanu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Limbažu novada pašvaldībā ir saņemts SIA “Palleteries”, reģistrācijas Nr. 40003852904, 

09.09.2021. iesniegums, kas reģistrēts lietvedības sistēmā 10.09.2021. ar 4.12.1/21-2/1672. 

Iesniegumā juridiskā persona lūdza atsavināt zemes vienības Tīrumu iela 4, Tīrumu iela 5, 

Meliorācijas iela 6, Limbažos, Limbažu novadā. Juridiskā persona izsaka gatavību izveidot jaunu 

ražošanu Vidzemes reģionā, kas specializēsies uz taras sagatavju ražošanu. 

Nekustamais īpašums: Tīrumu iela 5, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra numurs 

 66010130012, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  66010130019, 

12.5791 ha platībā un 66010130030, 9.0974 ha platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un 

reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000566321 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Limbažu novada teritorijas plānojumā 2012-2024.gadam 

plānotā atļautā izmantošana zemes gabaliem ir ražošanas un noliktavu apbūves teritorija un 

darījumu iestāžu apbūves teritorija. Zemes vienības no 2016.gada tiek iznomātas  SIA "GL 

ROŽKALNI" lauksaimnieciskai ražošanai. Līguma termiņš – 2026.gada 1.jūlijs.  

Nekustamais īpašums: Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra numurs 

 66010130008, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010130008, 2.4348 ha 

platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000577652 uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Limbažu 

novada teritorijas plānojumā 2012-2024.gadam plānotā atļautā izmantošana zemes gabalam ir 

ražošanas un noliktavu apbūves teritorija.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.. Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo 

īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamie īpašumi 

nav nepieciešami pašvaldības funkciju veikšanai, tie atsavināmi Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome 

var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par 

nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 

panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR 

– ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 



1. Pēc 08.07.2016. zemes nomas līguma Nr. 4-15.16/16/81 ar SIA “GL ROŽKALNI” izbeigšanas, 

atsavināt Limbažu novada pašvaldībai piekritīgos  nekustamos īpašumus: Tīrumu iela 5, Limbaži, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66010130012, kas sastāv no divām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem  66010130019, 12.5791 ha platībā un 66010130030, 9.0974 ha platībā 

un Meliorācijas iela 6, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra numurs  66010130008, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010130008, 2.4348 ha platībā, nosakot, ka tie nav 

nepieciešami pašvaldības funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijai veikt nekustamo īpašumu novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju 

un sagatavot izsoles noteikumus; 

3. Lēmuma kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A. Ārgalim. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums  
 

 
 

 



 
 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrības “Jūrkante” padomē 

Ziņo Ģ. Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldībā saņemto biedrības “Jūrkante“ vēstuli, kurā 

norādīts, ka, apvienojoties Limbažu un Salacgrīvas novadiem, nepieciešams izvirzīt jaunus 

pašvaldības pārstāvjus padomei biedrībā “Jūrkante”, un lūgumu pilnvarot un izvirzīt pārstāvjus 

darbam padomē no Skultes, Viļķenes, Liepupes, Salacgrīvas, Ainažu un Pāles pagasta teritorijām,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt šādus Limbažu novada pašvaldības pārstāvjus darbam biedrības “Jūrkante” padomē: 

1.1. ____________________ 

1.2. _____________________ 

1.3. ____________________ 

1.4. _____________________ 

1.5. _____________________ 

1.6. _______________________ 

2. Deleģēt šī lēmuma 1.punktā norādītos pārstāvjus dalībai biedrības “Jūrkante” pilnsapulcē.  

3. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

3.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0182, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo L. Viļčinska 

 



Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.8., 33., 33.6., 35., 52. 

punktiem, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, 

ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma “Centrs”, Pāles pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0182 daļu, 

0,45 ha platībā, uz 5 gadiem, lauksaimnieciskai ražošanai (shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas Nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala novērtēšanu un tirgus 

nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas līguma noslēgšanu.  

3. Nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums  

 

 
 

 

4.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0205, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas, 0,39 ha platībā, iznomāšanu  

Ziņo L. Viļčinska 

 



Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 139. 

punktiem, saskaņā ar Limbažu novada domes 2018.gada 22.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.31 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. punktu, atklāti 

balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām 

nekustamā īpašuma „Pētes - 3”, Viļķenes pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 

004 0205, 2,8 ha platībā, daļu 0,39 ha platībā, uz 5 gadiem, ar izmantošanas mērķi – personiskās 

palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā); 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

Iznomājamā zemes vienības daļa 

 

 
 

 

5.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 003 0358, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,6 ha platībā, iznomāšanu 

Ziņo L. Viļčinska 



 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 52., 139. 

punktiem, saskaņā ar Limbažu novada domes 22.11.2018. saistošajiem noteikumiem Nr.31 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. punktu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām 

nekustamā īpašuma „Pašvaldība”, Vidrižu pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 

003 0358, 0,6 ha platībā, uz 5 gadiem, ar izmantošanas mērķi – personiskās palīgsaimniecības 

vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā). 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums  

 

 
 

Iznomājamā zemes vienība 

 

 



6.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0385, Lādes Rudzi, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 17., 26. punktiem, atklāti balsojot: 

PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām uz 

10 gadiem nekustamā īpašuma “Lādes Rudzi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0385, apmēram 0,16 ha platībā (platība tiks precizēta 

nomas līgumā pēc VZD datiem) lietojumā esošās būves uzturēšanai (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 euro gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

 

 



7.§ 

Par zemes gabala “Birzmaļi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 17., 26. ,52., 53., 56., 57. punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2011. gada 16. septembrī noslēgto nomas līgumu Nr. 4-15.15/11/86 ar (vārds, 

uzvārds, personas kods), uz 10 gadiem par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6668 001 0203, 

“Birzmaļi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības (pielikumā) ar kadastra 

apzīmējumu 6668 001 0203, 0,3 ha platībā, nomu lietojumā esošo būvju uzturēšanai. 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 euro gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 



 

 

8.§ 

Par zemes gabala “Imantas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 17.,26.,52., 53., 56., 57. punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2011. gada 22. septembrī reģistrēto nomas līgumu Nr. 4-15.15/11/103 ar (vārds, 

uzvārds, personas kods), uz 10 gadiem, par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 002 0070, 

“Imantas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības (pielikumā) ar kadastra 

apzīmējumu 6652 002 0070, 0,98 ha platībā, nomu lietojumā esošo būvju uzturēšanai. 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 euro gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

 



 

9.§ 

Par zemes gabala “Vecimantas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 

3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta desmitās daļas 13. 

punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 52., 53., 56., 57. 139. punktiem, atklāti balsojot: 

PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2011. gada 22. septembrī noslēgto nomas līgumu Nr. 4-15.15/11/103 ar 2021. gada 

23. septembri ar (vārds, uzvārds, personas kods), uz 5 gadiem par nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr. 6652 002 0267, “Vecimantas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības 

(pielikumā) ar kadastra apzīmējumu 6652 002 0267, 8,41 ha platībā ar lietošanas mērķi - 

lauksaimnieciskai izmantošanai.   

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas 

līguma noslēgšanu.  

3. Nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

 

 

10.§ 

Par zemes gabala “Dravnieki-1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu 



Ziņo L. Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 52., 53., 56., 57. 139. punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2011. gada 29. septembrī noslēgto nomas līgumu Nr. 4-15.15/11/119 ar (vārds, 

uzvārds, personas kods), uz 5 gadiem par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6652 002 0277, 

“Dravnieki-1”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 

002 0067, 0,8 ha platībā ar lietošanas mērķi - lauksaimnieciskai izmantošanai (shēma 

pielikumā). 

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas 

līguma noslēgšanu.  

3. Nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

 

 



11.§ 

Par zemes gabala “Lejaskošķuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas 

termiņa pagarinājumu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 17.,26.,52., 53., 56., 57. punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2012. gada 2. janvārī reģistrēto nomas līgumu Nr. 4-15.15/11/152 ar 2022. gada 1. 

janvāri, ar (vārds, uzvārds, personas kods), uz 10 gadiem par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

6664 001 0147, “Lejaskošķuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības (pielikumā) 

ar kadastra apzīmējumu 6664 001 0147, daļas 0,2813 ha platībā, nomu tiesiskajā valdījumā 

esošo būvju uzturēšanai.   

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 euro gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

 

 

12.§ 

Par zemes gabala “Kanēļi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu 

Ziņo L. Viļčinska 



 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 52., 53., 56., 57. 139. punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2011.gada 30. septembrī noslēgto nomas līgumu Nr. 4-15.15/11/122 ar (vārds, 

uzvārds, personas kods), uz 10 gadiem par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6668 004 0076, 

“Kanēļi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības (pielikumā) ar kadastra apzīmējumu 

6668 004 0076, 4,6 ha platībā nomu, ar lietošanas mērķi - lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Centrālās administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. 

punktā minētā zemes gabala novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un nomas līguma noslēgšanu.  

3. Nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

 

 

13.§ 

Par zemes gabala “Zītari”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 



personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 17.,26.,52., 53., 56., 57. punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2011.gada 5.oktobrī reģistrēto nomas līgumu Nr. 4-15.15/11/121 ar (vārds, uzvārds, 

personas kods), uz 10 gadiem par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6668 001 0188, “Zītari”, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības (pielikumā) ar kadastra apzīmējumu 6668 001 

0188, 0,3 ha platībā, nomu lietojumā esošo būvju uzturēšanai.   

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 euro gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 

 

 

14.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Modrītes” Skultes pagastā, Limbažu novadā 

realizāciju pa daļām 

Ziņo S. Paegle 

 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās administrācijas Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa ir izskatījusi SIA “Neige”, reģistrācijas Nr. 44103146980, 

juridiskā adrese: Andreja Upīša iela 27, Valmiera 2021gada 28.jūnija iesniegumu, kas Limbažu 



novada pašvaldībā saņemts 2021.gada 28.jūnijā un reģistrēts ar Nr. 4.12.1/21/3627, ar lūgumu atļaut 

detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Modrītes”, Skultes pagasts, Limbažu novads zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 66760070019 īstenot pa daļām. 

Ar Limbažu rajona Skultes pagasta padomes 2008.gada 20.februāra lēmumu, sēdes 

protokola izraksts P-2, 5.§.25. „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Modrītes”, Skultes 

pagastā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.11 „Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

„Modrītes”, Skultes pagastā grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” 

izdošanu apstiprināts detāplānojums „Modrītes”, kas paredz nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.6676 007 0019 sastāvā ietilpstošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0019 sadali 

76 atsevišķos gruntsgabalos. 

Ar Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra lēmumu, sēdes protokols Nr.9, 30.§. 

„Par Limbažu novada teritoriālo vienību detālplānojumu apstiprināšanu ar Limbažu novada domes 

saistošajiem noteikumiem” pārapstiprināti Saistošie noteikumi Nr.34 „Par detālplānojuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Modrītes”, Skultes pagastā (kadastra Nr.6676 007 0019) 

apstiprināšanu”. 

Detālplānojuma risinājums paredz nekustamā īpašuma „Modrītes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā (kadastra Nr.6676 007 0019) sastāvā ietilpstošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 007 0019 sadali 76 atsevišķos gruntsgabalos savrupmāju apbūvei. 

Apstiprinātā detālplānojuma realizācijas kārtība paredz inženierkomunikāciju izveidi, 

elektroenerģijas uzskaites iekārtu uzstādīšanu katra gruntsgabala teritorijā, ugunsdzēsības ūdens 

ņemšanas akas un ūdenstilpnes izveidi, meliorācijas novadgrāvju sistēmas pilnveidi. 

Ievērojot to, ka SIA „NEIGE”, reģ. Nr. 44103146980, turpmāk – Sabiedrība, dibināta un 

savu komercdarbību uzsākusi 2020.gada jūlijā, kā arī to, ka visa detālplānojuma realizācijai 

nepieciešami ievērojami naudas līdzekļi, kas Sabiedrībai kā jaunam komersantam, uz šo brīdi nav 

pieejami, tā lūdz atļaut īstenot detālplānojumu pa daļām: 

1) Pirmajā kārtā – līdz 2022.gada 31.decembrim, ļaut realizēt detālplānojumu zemes vienību – 

Nr.24a, 24b, 25a, 25b, 26a, 26b, 32a, 32b, 33a, 33b, 34a, 34b, sadalei.  

2) Otrajā kārtā – līdz 2024.gada decembrim, realizēt detālplānojumu zemes vienību – Nr.14a, 

14b, 15a, 15b, 18a, 18b, 19a, 19b, 20a, 20b, 23a, 23b, 27a, 27b, 28a, 28b, 29a, 29b, 30a, 30b, 

31a, 31b, 35a, 35b, 36a, 36b, 37a, 37b, 38a, 38b, sadalei; 

3) Trešajā kārtā – līdz 2026.gada 31.decembrim, īstenot atlikušo detālplānojuma teritorijas daļu 

un nodalīt zemes vienības Nr.1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, 8a, 8b, 9a, 

9b, 10a, 10b, 11a, 11b, 12a, 12b, 13a, 13b, 16a, 16b, 17a, 17b, 21a, 21b, 22a, 22b. 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, vietējā pašvaldība 

koordinē un uzrauga vietējās pašvaldības attīstības stratēģijas, attīstības programmas, teritorijas 

plānojuma, lokālplānojumu, detālplānojumu un tematisko plānojumu īstenošanu. 

Atbilstoši šī likuma 31.panta pirmajai un otrajai daļai detālplānojumu īsteno saskaņā ar 

administratīvo līgumu, kas noslēgts starp vietējo pašvaldību un detālplānojuma izstrādes īstenotāju. 

Līgumā, ievērojot Administratīvā procesa likuma noteikumus iekļauj dažādus nosacījumus, 

termiņus un atcelšanas atrunas, kā arī prasības attiecībā uz objektu būvdarbu uzsākšanas termiņu, 

detālplānojuma teritorijas un publiskās infrastruktūras apsaimniekošanu, izbūves kārtām un to 

secību. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī likuma Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta trešo daļu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošos noteikumus Nr.13 

“Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atļaut īstenot detālplānojumu pa daļām: 

Pirmajā kārtā – līdz 2022.gada 31.decembrim, ļaut realizēt detālplānojumu zemes vienību – 

Nr.24a, 24b, 25a, 25b, 26a, 26b, 32a, 32b, 33a, 33b, 34a, 34b, sadalei.  



Otrajā kārtā – līdz 2024.gada decembrim, realizēt detālplānojumu zemes vienību – Nr.14a, 

14b, 15a, 15b, 18a, 18b, 19a, 19b, 20a, 20b, 23a, 23b, 27a, 27b, 28a, 28b, 29a, 29b, 30a, 

30b, 31a, 31b, 35a, 35b, 36a, 36b, 37a, 37b, 38a, 38b, sadalei; 

Trešajā kārtā – līdz 2026.gada 31.decembrim, īstenot atlikušo detālplānojuma teritorijas daļu 

un nodalīt zemes vienības Nr.1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, 8a, 8b, 9a, 

9b, 10a, 10b, 11a, 11b, 12a, 12b, 13a, 13b, 16a, 16b, 17a, 17b, 21a, 21b, 22a, 22b. 

2. Sagatavot administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu pa kārtām (līguma projekts 

2.Pielikumā). 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Centrālās 

administrācijas Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

1.PIELIKUMS 

 
2.PIELIKUMS 

 

ADMINISTRATĪVAIS LĪGUMS Nr.  

par nekustamā īpašuma „Modrītes” (kadastra apzīmējums 6676 007 0019) detālplānojuma 

īstenošanas kārtību 

Datums, vieta 



Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009114631, juridiskā adrese: Rīgas iela 16, 

Limbaži, Limbažu novads (turpmāk - Pašvaldība), tās domes priekšsēdētāja Dagņa Strauberga 

personā, kurš darbojas saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikumu, no vienas puses, un 

nekustamā īpašuma „Modrītes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sastāvā ietilpstošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0019 īpašnieks – SIA “NEIGE”, reģ. Nr. 44103146980, 

juridiskā adrese: Andreja Upīša iela 27, Valmiera (turpmāk – Īstenotājs), no otras puses, saskaņā ar 

Valsts pārvaldes iekārtas likumu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 31.panta pirmo daļu un 

ņemot vērā Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra lēmumu, sēdes protokols Nr.9, 30.§. 

„Par Limbažu novada teritoriālo vienību detālplānojumu apstiprināšanu ar Limbažu novada domes 

saistošajiem noteikumiem” ar kuru pārapstiprināti Saistošie noteikumi Nr.34 „Par detālplānojuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Modrītes”, Skultes pagastā (kadastra Nr.6676 007 0019) 

apstiprināšanu” kas paredz nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 007 0019 sastāvā ietilpstošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0019 sadali 76 atsevišķos gruntsgabalos, noslēdz 

šāda satura administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu pa daļām un realizācijas termiņu 

(turpmāk - Līgums):  

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Detālplānojuma īstenošanas kārtība un termiņi. 

1.2. Detālplānojuma īstenošana katrā kārtā ietver pasākumus: 

1.2.1. meža zemes lietošanas veida maiņa (atmežošana);  

1.2.2. detālplānojuma teritorijas inženiertehniskās sagatavošanas darbu veikšana:  

1.2.2.1. plānotās drenāžas sistēmas izbūve gar ielu un citi meliorācijas sistēmas ierīkošanas un 

izbūves darbi, kas veicami atbilstoši noteiktā kārtībā izstrādātam meliorācijas sistēmas ierīkošanas 

un izbūves projektam; 

1.2.2.2. inženierkomunikāciju- izbūvi noteikto ielu sarkano līniju robežās, elektroenerģijas uzskaites 

iekārtu uzstādīšanu katra gruntsgabala teritorijā,  

1.2.2.3. piekļūšanas nodrošināšanai nepieciešamās plānotās ielas un piebraucamo ceļu 

(nobrauktuvju) uz apbūvi izbūvi, sākotnēji ar grants segumu; 

1.2.3. ceļu un inženierkomunikāciju nodošana ekspluatācijā; 

2. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 

2.1. Īstenotājs apņemas: 

2.1.1. Īstenot detālplānojumu saskaņā ar apstiprinātā nekustama īpašuma „Modrītes”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā kadastra apzīmējums 6676 007 0019, detālplānojuma teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem, grafisko daļu un paskaidrojuma rakstu pa daļām: 

  Pirmajā kārtā – līdz 2022.gada 31.decembrim, ļaut realizēt detālplānojumu zemes vienību – 

Nr.24a, 24b, 25a, 25b, 26a, 26b, 32a, 32b, 33a, 33b, 34a, 34b, sadalei.  

Otrajā kārtā – līdz 2024.gada decembrim, realizēt detālplānojumu zemes vienību – Nr.14a, 14b, 

15a, 15b, 18a, 18b, 19a, 19b, 20a, 20b, 23a, 23b, 27a, 27b, 28a, 28b, 29a, 29b, 30a, 30b, 31a, 31b, 

35a, 35b, 36a, 36b, 37a, 37b, 38a, 38b, sadalei; 

Trešajā kārtā – līdz 2026.gada 31.decembrim, īstenot atlikušo detālplānojuma teritorijas daļu un 

nodalīt zemes vienības Nr.1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, 8a, 8b, 9a, 9b, 10a, 

10b, 11a, 11b, 12a, 12b, 13a, 13b, 16a, 16b, 17a, 17b, 21a, 21b, 22a, 22b. 

2.1.2. Katrā kārtā veikt detālplānojuma realizāciju sekojošā secībā: 

2.1.2.1. Veikt meža zemes atmežošanu detālplānojumā paredzētajā teritorijā; 

2.1.2.2. Veikt detālplānojumā paredzēto plānotās drenāžas sistēmas izbūvi gar ielu un citām 

meliorācijas sistēmu izbūvi. Vienlaicīgi jāveic detālplānojumā paredzēto ceļu un 

inženierkomunikāciju projektēšanu un būvniecību. 

2.1.2.3. Atbilstoši normatīvo aktu prasībām nodot ekspluatācijā plānoto ielu un 

piebraucamos ceļus vismaz ar šķembu segumu (būvprojektā var paredzēt ceļu izbūvi pa kārtām). 

2.1.2.4. Atbilstoši normatīvo aktu prasībām, nodot ekspluatācijā izbūvētās 

inženierkomunikācijas, elektroenerģijas uzskaites iekārtas katra gruntsgabala teritorijā. 



2.1.2.5. Būvatļaujas atsevišķu ēku būvniecībai izsniedzamas tikai pēc šī Līguma 2.1.2.1.-

2.1.2.4.punktos minēto darbību izpildes tādā apjomā, kas nodrošina nepieciešamo piekļuvi un 

inženierapgādi konkrētajai zemes vienībai. 

2.1.3. Ja detālplānojuma realizācija tiek veikta pa kārtām: 

2.1.3.1. Pirms nākamās kārtas uzsākšanas iepriekšējai kārtai ir jābūt nodotai ekspluatācijā. 

2.1.3.2. Katrai nākamajai kārtai jābūt sasaistītai ar iepriekš izbūvēto un ekspluatācijā nodoto 

kārtu. 

2.1.4. Šī Līguma 2.1.2.punktā minēto nosacījumu izpildi īstenot līdz 2026.gada 31.decembrim. 

2.2. Pašvaldība apņemas: 

2.2.1. Uzraudzīt detālplānojuma īstenošanu, atbilstoši normatīvo aku prasībām. 

2.2.2. Sniegt nepieciešamo Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, kas attiecas uz Līguma izpildi.  

2.2.3. Savas kompetences ietvaros sniegt metodisko atbalstu detālplānojuma realizācijas gaitā.  

2.3. Neviena no Pusēm nevar tikt vainota par tās vienošanās saistību nepildīšanu, ja to izpildi 

kavē nepārvarama vara. Puses veic nepieciešamos pasākumus, lai līdz minimumam samazinātu 

radītos kaitējumus, kas varētu izrietēt no nepārvaramas varas. 

2.4. Puse, kurai kļuvis neiespējami izpildīt saistības šī Līguma 2.3. punktā minēto apstākļu dēļ, 

piecu (5) darba dienu laikā rakstiski paziņo otrai Pusei par šādu apstākļu rašanos vai izbeigšanos. 

3. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

3.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Pušu pilnīgai un abpusējai 

saistību izpildei. 

3.2. Detālplānojums ir uzskatāms par īstenotu pēc 2.1.2.punktā minēto nosacījumu izpildes. Ja 

Īstenotājs neievēro Līguma nosacījumus vai ir beidzies detālplānojuma īstenošanai noteiktais 

termiņš, Pašvaldībai ir tiesības no Īstenotāja pieprasīt paskaidrojumus un pēc paskaidrojuma 

izvērtēšanas lemt par apstiprinātā detālplānojuma atzīšanu par spēku zaudējušu, bez materiālo 

zaudējumu atlīdzināšanas Īstenotājam.  

3.3. Pašvaldība pēc Īstenotāja paskaidrojuma izvērtēšanas var lemt par apstiprinātā 

detālplānojuma izpildes termiņa pagarināšanu. 

3.4. Līguma teksts var tikt mainīts vai papildināts Pusēm, savstarpēji vienojoties un noformējot 

to rakstiski. Jebkura šāda rakstiska vienošanas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  

3.5. Īpašumtiesību vai detālplānojuma īstenotāja maiņas gadījumā Īstenotājam pienākums ir 

informēt jauno tiesību pārņēmēju par noslēgto Līgumu un tā nosacījumiem. Līgums ir pārjaunojams 

ar tiesību pārņēmēju. Ja Līgums netiek pārjaunots, detālplānojumu nav atļauts turpināt īstenot un 

Pašvaldība lemj par tā atzīšanu par spēku zaudējušu.  

3.6. Visas pārējās Pušu savstarpējās tiesiskās attiecības, kas nav atrunātas Līgumā, regulējamas 

saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

3.7. Līgums sastādīts latviešu valodā un noformēts uz vienas lapas, parakstīts divos eksemplāros, 

no kuriem viens eksemplārs - Pašvaldībai, viens – Īstenotājam. 

 

4. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI 

Pašvaldība: 

Limbažu novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr. 90009114631,  

juridiska adrese: Rīgas iela 16, Limbaži, 

Limbažu novads, LV-4001 

 

________________ 

 

Dagnis Straubergs 

Īstenotājs: 

SIA “Neige” 

Reģistrācijas Nr. 44103146980 

juridiskā adrese: Andreja Upīša iela 27, 

Valmiera, Valmieras nov., LV- 4201 

 

_________________________ 

 

Ilmārs Bērziņš (SIA “Neige”) valdes 

loceklis 

 

 

 



15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Avenes”, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā atmežošanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Meža likuma 41.panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumu Nr.889 noteikumu “Noteikumi par 

atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” 17.1. 

un 18.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 5.marta noteikumu Nr. 118 “Kārtība, kādā 

lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai” 7., 10., 11., 

12., 13., 15.punktu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atļaut (vārds, uzvārds) atmežot meža zemi 0,17 ha platībā, kas aizņem daļu no nekustamā 

īpašuma “Avenes”, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6648 004 0159, tajā ierīkojot lauksaimniecības zemi. 

2. Atļauja derīga trīs gadus. Atļaujas derīguma termiņa laikā darbības ierosinātājs veic 

atmežošanu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ābeles”-6, Puikulē, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, likuma “Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likums” 4. panta ceturtās daļas 5.punktu, un atbilstoši (v.uzvārds) iesniegumam, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Limbažu novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Ābeles”-6, Puikulē, 

Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums: 6648 900 0138, kas sastāv no 

dzīvokļa Nr. 6 - 75,2 m2 platībā, 752/12232 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar 

kadastra apzīmējumu: 66480010265001, 752/12232 kopīpašuma domājamām daļām  no zemes 

ar kadastra apzīmējumu: 6648 001 0265, atsavināšanu. 

2. Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļai pasūtīt 

īpašuma novērtējumu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



17.§ 

Par nekustamā īpašuma – “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā sākuma cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Ar Alojas novada domes 2017.gada 28. septembra lēmumu Nr.429 (protokols Nr.16, 34#) 

nolemts atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs: 6627 003 0447, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 

6627 003 0446, 0,5001 ha platībā un reģistrēts Alojas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000615587.  

Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs 2021. gada 6. septembrī ir novērtējis nekustamo 

īpašumu “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, nosakot, ka nekustamā īpašuma 

“Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā tirgus vērtība uz 2021. gada 6. septembri ir 

1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro). Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē 

vairāki faktori, kas ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas.  

Tā kā nekustamais īpašums “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6627 003 0447, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6627 003 

0446, 0,5001 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms, pārdodot 

izsolē.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6627 003 0447, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6627 003 0446, 0,5001 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma īpašumu 6627 003 0447, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6627 003 0446, 0,5001 ha platībā, sākumcenu 1000,00 EUR (viens 

tūkstotis eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumus (pielikumā).  

4. Uzdot Alojas administrācijas Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Pašvaldības īpašumu privatizācijas 



un atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumu Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

“JAUNPRIESTERI”, ALOJAS PAGASTĀ , LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai piederošais nekustamais īpašums “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 6627 003 0447, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6627 003 0446, 0,5001 ha platībā (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).  

1.2. Īpašumtiesības pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Alojas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0061 5587.  

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Alojas pagastā, robežojas ar ražošanas apbūves zemi, valsts 

vietējo autoceļu un pašvaldības ceļu. Netālu Alojas kapi. IZSOLES OBJEKTA izmantošanas 

veids – lauksaimniecība.  

1.4. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  

Apgrūtinājums tirgus vērtību neietekmē negatīvi 

- Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija 0,5001 ha. 

- Sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu 0,5001 ha. 

- Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 

0,3109 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Alojas administrācijas Pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro un 00 

centi).         .    

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 50,00 EUR (piecdesmit eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un Alojas administrācijas 

mājas lapā www.aloja.lv.ne vēlāk kā četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. izsoles veidu; 

4.2.7. samaksas kārtību; 

http://www.aloja.lv/


4.2.8. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9. novembrī plkst.930. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldības Alojas administrācijā, Jūras ielā 13, Alojā, darba dienās no 800-1200 un 

1300-1600, tālrunis uzziņām 25749113.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9. novembra pulksten 9:30 

jāpārskaita Alojas administrācijas kontā – AS „Swedbank”, bankas kods HABALV22, konta 

Nr. LV12HABA0551026085817: 

5.4.1. dalības maksa – 15,00 EUR (piecpadsmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 100,00 EUR 

(viens simts eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu var 

būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 9. novembrī plkst.1030  Limbažu novada pašvaldības Alojas 

administrācijas telpās – Alojā, Jūras ielā 13. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, tad 

izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts pieteikums 

par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles komisija veic vienu 

no šādām darbībām: 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts par 

Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais Izsoles 



dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai 

ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles 

dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un 

Alojas administrācijas mājas lapā www.aloja.lv., vai izstrādāt jaunus izsoles 

noteikumus un iesniegt apstiprināšanai Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, 

bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, jāsamaksā 

summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 14 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.15. Ja nosolītājs 14 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

nosolīto augstāko cenu. 

http://www.aloja.lv/


6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā paredzēto maksājumu 

nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada pašvaldības 

 nekustamā īpašuma “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, 

 izsoles noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Alojā 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies piedalīties 

Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 6627 003 0447, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6627 003 0446, 0,5001 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska persona__________________________________________________________  

pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

_____________________________________________________________________ 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods  

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 

Īpašuma tiesību neiegūšanas gadījumā, iemaksāto drošības naudu atmaksāt 

__________________________________________________________bankas kontu. 

 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada pašvaldības 

 nekustamā īpašuma “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, 

 izsoles noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 15,00 EUR (piecpadsmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 100,00 EUR (viens simts eiro un 00 centi) apmērā un ieguvis (-usi) tiesības 

piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 9.novembrī plkst. 1030  Jūras ielā 13, Alojā, kurā tiks 

izsolīts nekustamais īpašums - “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6627 003 0447, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6627 003 0446, 

0,5001 ha platībā.   

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) – 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro un 00 

centi).            

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

z.v.                                                                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  
__.09.2021. Limbažu novada pašvaldības 

 nekustamā īpašuma “Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, 

 izsoles noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Alojā,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācija, reģistrācijas Nr.40900033386 , ar juridisko 

adresi: Jūras iela 13, Aloja, Limbažu novads, tās izpilddirektora 3. vietnieka Aivara Krūmiņa 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošiem 

noteikumiem Nr.1 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” un 2021. gada 29. jūlija  Limbažu 

novada domes lēmumu Nr.102 “Par pilnvarojumiem Alojas administrācijai un Salacgrīvas 

administrācijai”, turpmāk tekstā Pārdevējs, no vienas puses un 

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

“Jaunpriesteri”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6627 003 0447, kas sastāv 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6627 003 0446, 0,5001 ha platībā, turpmāk  

tekstā – OBJEKTS.         

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina 

Zemesgrāmatu apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), kas 

samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Alojas administrācijas 

kontā AS „Swedbank”, bankas kods HABALV22, konta Nr. LV12HABA0551026085817, ko 

apliecina _______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu un 

korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam notāram, 

nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai sakarā 

rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 



 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA īpašuma 

tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, tā 

atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, ka 

nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma īpašnieku 

atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja tas 

nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, 

Vienošanās par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

PĀRDEVĒJS 
 

Limbažu novada pašvaldība                        

Alojas administrācija     

Reģ.Nr. 40900033386     

Jur. adrese: Jūras iela 13, Aloja     

Limbažu novads, LV-4064    

e-pasts: dome@aloja.lv      

Banka: HABALV22  

Konts: LV12HABA0551026085817 

Banka: AS CITADELE 

Konts: LV53PARX0027092540001  

 

_________________        /A.Krūmiņš/   

  
       (paraksts)     (atšifrējums)                                                  

PIRCĒJS 

 

_______________________________ 

 

 

_______________________________ 



 

4.PIELIKUMS  
__.09.2021. Limbažu novada pašvaldības 

 nekustamā īpašuma “Jaunpriesteri”, 

 Alojas pagastā, Limbažu novadā, 

 izsoles noteikumiem 

 

 
 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma – “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, sākuma cenas un 

otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Ar Alojas novada domes 2021.gada 25. februāra lēmumu Nr.85 (protokols Nr.3  28#) 

nolemts atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6644 900 0068, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar platību 53,4 m2 un kopīpašuma 

534/6177 domājamo daļu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu: 6644 002 0048 001, un 

kopīpašuma 534/6177 domājamo daļu no zemes ar kadastra apzīmējumu: 6644 002 0048, kas 

reģistrēta Braslavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000443108  7.  

Saskaņā ar Alojas novada domes 2021. gada 22. jūnija lēmumu Nr.304 nekustamam 

īpašumam “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā (turpmāk tekstā – Nekustamais 

īpašums) apstiprināti izsoles noteikumi un nekustamā īpašuma sākumcena EUR 1200,00 (viens 

tūkstotis divi simti eiro). 2021. gada 10. augusta Nekustamā īpašuma rakstiskai izsolei, reģistrējās 

un pieteikumu iesniedza viena pretendente – (vārds, uzvārds), nosolot augstāko cenu par nekustamo 



 

īpašumu 1250,00 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit eiro).  

Izsoles noteikumu 7.2, punkts nosaka, ja izsoles dalībnieks divu nedēļu laikā no izsoles 

dienas nesamaksā par nekustamo īpašumu savu piedāvāto augstāko cenu, viņš zaudē izsolē iegūtās 

tiesības un zaudē iemaksāto nodrošinājumu un dalības maksu.  

Ņemot vērā, ka (vārds, uzvārds) divu nedēļu laikā nav iemaksājusi savu piedāvāto augstāko 

cenu par Nekustamo īpašumu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31. panta 

pirmo daļu  izsole atzīstama par nenotikušu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu 

ja nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var pazemināt 

izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs 2021. gada 20. aprīlī ir novērtējis Nekustamo 

īpašumu, nosakot, ka Nekustamā īpašuma tirgus vērtība uz 2021. gada 30. jūniju ir 1200,00 EUR 

(viens tūkstotis divi simti eiro). Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē 

vairāki faktori, kas ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi 

novērtējamā objekta tirgus vērtību ietekmējoši faktori: īpašuma sastāvā ir zemes domājamā daļa; 

laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: maz aktīvs nekustamo īpašumu tirgus: telpu 

apdarei nepieciešama renovācija; dzīvoklī nav apkures. 

Tā kā Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas 

atsavināms pārdodot izsolē.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, 31. panta pirmo daļu, 32. panta pirmās daļas 1. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atzīt Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ”Kļavas”-7, Braslavas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 6644 900 0068, 2021. gada 10. augusta izsoli par nenotikušu. 

2. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6644 900 0068, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar platību 53,4 m2 un kopīpašuma 

534/6177 domājamo daļu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 6644 002 0048 001 un 

kopīpašuma 534/6177 domājamo daļu no zemes ar kadastra apzīmējumu: 6644 002 0048, kas 

reģistrēta Braslavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000443108  7, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6644 900 0068, otrās izsoles sākumcenu 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro un 

00 centi).  

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, 



 

Limbažu novadā, otrās izsoles noteikumus (pielikumā).  

5. Uzdot Alojas administrācijas Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā.  

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Pašvaldības īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

8. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Pielikums 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumu Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

“KĻAVAS”-7, BRASLAVAS PAGASTĀ , LIMBAŽU NOVADĀ,  

OTRĀS IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai piederošais nekustamais īpašums “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 6644 900 0068, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar platību 53,4 

m2 un kopīpašuma 534/6177 domājamo daļu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

6644 002 0048 001 un kopīpašuma 534/6177 domājamo daļu no zemes ar kadastra 

apzīmējumu: 6644 002 0048, kas reģistrēta Braslavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000443108  7, (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).  

1.2. Īpašumtiesības pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

Braslavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000443108  7.  

1.3. IZSOLES OBJEKTA izmantošanas veids – dzīvojamās telpas.  

1.4. IZSOLES OBJEKTAM nav noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi.  

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Alojas administrācijas Pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro 

un 00 centi).         .    

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 50,00 EUR (piecdesmit eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un Alojas administrācijas 

mājas lapā www.aloja.lv.ne vēlāk kā četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. izsoles veidu; 

http://www.aloja.lv/


 

4.2.7. samaksas kārtību; 

4.2.8. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9. novembrī plkst.930. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldības Alojas administrācijā, Jūras ielā 13, Alojā, darba dienās no 800-1200 un 

1300-1600, tālrunis uzziņām 25749113.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9.novembra pulksten 9:30 

jāpārskaita Alojas administrācijas kontā – AS „Swedbank”, bankas kods HABALV22, konta 

Nr. LV12HABA0551026085817: 

5.4.1. dalības maksa – 15,00 EUR (piecpadsmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 120,00 EUR 

(viens simts divdesmit eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu var 

būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 9. novembrī plkst.1000  Limbažu novada pašvaldības Alojas 

administrācijas telpās – Alojā, Jūras ielā 13. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, tad 

izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts pieteikums 

par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles komisija veic vienu 

no šādām darbībām: 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts par 



 

Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais Izsoles 

dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai 

ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles 

dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un 

Alojas administrācijas mājas lapā www.aloja.lv., vai izstrādāt jaunus izsoles 

noteikumus un iesniegt apstiprināšanai Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, 

bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, jāsamaksā 

summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 14 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.15. Ja nosolītājs 14 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

http://www.aloja.lv/


 

nosolīto augstāko cenu. 

6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā paredzēto maksājumu 

nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  

 

 



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada pašvaldības 

 nekustamā īpašuma “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, 

 izsoles noteikumiem 
 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā 

izsolei   
 

Alojā 

2021.gada _________________ 
 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies piedalīties 

Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 6644 900 0068, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar platību 53,4 m2 un 

kopīpašuma 534/6177 domājamo daļu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 6644 002 0048 

001 un kopīpašuma 534/6177 domājamo daļu zemes ar kadastra apzīmējumu: 6644 002 0048.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska persona__________________________________________________________  

pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

_____________________________________________________________________ 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods  

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 

Īpašuma tiesību neiegūšanas gadījumā, iemaksāto drošības naudu atmaksāt 

__________________________________________________________bankas kontu. 

 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 



 

2.PIELIKUMS  

__.08.2021. Limbažu novada pašvaldības 

 nekustamā īpašuma “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, 

 izsoles noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 15,00 EUR (piecpadsmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 120,00 EUR (viens simts divdesmit eiro un 00 centi) apmērā un ieguvis (-

usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 9. novembrī plkst. 1000  Jūras ielā 13, Alojā, 

kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6644 900 0068, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar platību 53,4 m2 un kopīpašuma 534/6177 

domājamo daļu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 6644 002 0048 001 un kopīpašuma 

534/6177 domājamo daļu zemes ar kadastra apzīmējumu: 6644 002 0048.   

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) – 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro 

un 00 centi).            

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

z.v.                                                                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  

__.08.2021. Limbažu novada pašvaldības 

 nekustamā īpašuma “Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, 

 izsoles noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Alojā,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācija, reģistrācijas Nr.40900033386 , ar 

juridisko adresi: Jūras iela 13, Aloja, Limbažu novads, tās izpilddirektora trešā vietnieka Aivara 

Krūmiņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija 

saistošiem noteikumiem Nr.1 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” un 2021. gada 29. jūlija  

Limbažu novada domes lēmumu Nr.102 “Par pilnvarojumiem Alojas administrācijai un 

Salacgrīvas administrācijai”, turpmāk tekstā Pārdevējs, no vienas puses un 

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

“Kļavas”-7, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6644 900 0068, kas 

sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar platību 53,4 m2 un kopīpašuma 534/6177 domājamo daļu no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 6644 002 0048 001 un kopīpašuma 534/6177 

domājamo daļu zemes ar kadastra apzīmējumu: 6644 002 0048, turpmāk  tekstā – 

OBJEKTS.         

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina 

Zemesgrāmatu apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), 

kas samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Alojas administrācijas 

kontā AS „Swedbank”, bankas kods HABALV22, konta Nr. LV12HABA0551026085817, 

ko apliecina _______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu 

un korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam 

notāram, nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai 

sakarā rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 



 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas 

akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA 

īpašuma tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, 

tā atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, 

ka nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma 

īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai 

izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, 

ja tas nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, 

Vienošanās par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

PĀRDEVĒJS 
 

Limbažu novada pašvaldība                        

Alojas administrācija     

Reģ.Nr. 40900033386     

Jur. adrese: Jūras iela 13, Aloja     

Limbažu novads, LV-4064    

e-pasts: dome@aloja.lv      

Banka: HABALV22  

Konts: LV12HABA0551026085817 

Banka: AS CITADELE 

PIRCĒJS 

 

_______________________________ 

 

 

_______________________________ 



 

Konts: LV53PARX0027092540001  

 

_________________        /A.Krūmiņš/   

  
       (paraksts)     (atšifrējums)                                                  

19.§ 

Par nekustamā īpašuma – “Lazdas”-23, Vilzēnos, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, 

nosacītās cenas un atsavināšanas paziņojuma apstiprināšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta otro daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās 

daļas 4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, 2021.gada 10.augusta Pašvaldības īpašumu 

novērtēšanas komisijas protokolu Nr.2, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET 

– ___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma –“Lazdas”-23, 

Vilzēnos, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6644 900 0074, kas sastāv no 

dzīvokļa ar kopējo platību 89,9 m2 un kopīpašuma 8990/189890 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu: 6644 004 0041 001, un kopīpašuma 8990/189890 

domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu: 6644 004 0041, kas reģistrētas 

Braslavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000195191  23, nosacīto cenu EUR 

2800,00 (divi tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – “Lazdas”-23, Vilzēnos, Braslavas pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanas paziņojumu saskaņā ar pielikumu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

PAZIŅOJUMS 

Par nekustamā īpašuma – “Lazdas”-23, Vilzēni, Braslavas pagastā un kopīpašuma 

domājamo daļu no būves un zemes, atsavināšanu 

 Limbažu novada pašvaldībā saņemts Jūsu – (vārds, uzvārds) - atsavināšanas ierosinājums 

par nekustamā īpašuma – “Lazdas”-23, Vilzēnos, Braslavas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

 Limbažu novada pašvaldība Jums piedāvā izmantot pirmpirkuma tiesības par šādu 

nekustamo īpašumu: 
 

1.Vispārīgās ziņas par atsavināmo nekustamo īpašumu: 

1.1.Nekustamā īpašuma adrese: “Lazdas”-23, Vilzēni, Braslavas pagasts, Limbažu novads. 

1.2.Nekustamā īpašuma kadastra Nr.6644 900 0074 



 

1.3.dzīvoklis Nr. 23, 8990/189890 kopīpašuma domājamā daļa no būves ar kadastra 

apzīmējumu: 6644 004 0041 001, 8990/189890 domājamās daļas no zemes ar kadastra 

apzīmējumu: 6644 004 0041, dzīvokļa platība 89,9 m2, turpmāk tekstā kopā - dzīvokļa īpašums. 
 

2.Dzīvokļa īpašuma cena, maksāšanas līdzekļi un samaksas kārtība: 

2.1.Pamatojoties uz 2021.gada 25. augusta sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas sagatavoto 

nekustamā īpašuma tirgus novērtējumu, pirkuma maksa noteikta EUR 2800,00 (divi tūkstoši 

astoņi simti euro). 

2.2.Dzīvokļa īpašuma pirkuma maksas samaksas kārtība: viena mēneša laikā pēc apliecinājuma 

par pirmpirkuma tiesību izmantošanu iesniegšanas domē, samaksāt visu pirkuma maksu, 

iesniedzot domei pirkuma samaksas apliecinošo dokumentu oriģinālu vai uz nomaksu ar termiņu 

ne ilgāk par pieciem gadiem, maksājot likumiskos procentus (6% gadā no nesamaksātās pirkuma 

summas), pirms līguma parakstīšanas iemaksājot 10% no kopējās summas. Alojas 

administrācijas konts – AS „Swedbank”, bankas kods HABALV22, konta Nr. 

LV12HABA0551026085817. 
 

3. Nododamās tiesības un pienākumi: 

3.1.Samaksāt visus ar pirkuma līguma noslēgšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā saistītos 

nodokļus un nodevas. 

3.2.Ievērot uz dzīvokļa īpašumu gulstošos pienākumus, saistības un apgrūtinājumus. 
 

4. Pircēja darbības pēc šī paziņojuma saņemšanas: 

4.1.Viena mēneša laikā no šī paziņojuma saņemšanas iesniegt pašvaldībai apliecinājumu par 

vēlmi iegādāties dzīvokļa īpašumu ar iepriekšminētajiem nosacījumiem. 

4.2.Apliecinājums par vēlmi izmantot savas pirmpirkuma tiesības iesniedzams brīvā formā 

iesnieguma veidā Alojas administrācijā, Jūras ielā 13, Alojā, darba dienās no plkst. 8.30-12.00 

un 13.00-17.00. 
 

5. Domes darbības pēc apliecinājuma saņemšanas: 

5.1.Pēc apliecinājuma saņemšanas dome sagatavos pirkuma līguma projektu. 

5.2.Pēc pirkuma līguma projekta sagatavošanas un pirkuma maksas apliecinošā dokumenta 

saņemšanas, pašvaldība nosūtīs uzaicinājumu noslēgt pirkuma līgumu un Jūsu norādīto adresi. 

 

6. Pirkuma līguma noslēgšanas kārtība: 

6.1.Pēc pirkuma līguma projekta un uzaicinājuma saņemšanas Jums divu nedēļu laikā jāsniedz 

pašvaldībai atbilde par pirkuma līguma noslēgšanu vai nenoslēgšanu. 

 

20.§ 

Par zemes gabala “Zaķlaužņi”, Staiceles pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Alojas novada dome ar 2021. gada 22. jūnija lēmumu Nr.308 nolēma iznomāt pašvaldībai 

piekritīga zemes gabala: “Zaķlaužņi”, Staiceles pagastā, kadastra apzīmējums: 6637 005 0048, 

daļu 6,1 ha platībā. Saskaņā ar Alojas novada domes noteikumiem “Par Alojas novada 

pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” zemes gabals tika 

iekļauts iznomājamo zemju sarakstā, uz kura nomas tiesībām pretendenti varēja pieteikties līdz 

2021. gada 12. augustam. Līdz minētajam termiņam zemes gabala “Zaķlaužņi”, Staiceles pagastā 

nomai pieteicās divi zemes nomas tiesību pretendenti.  

Saskaņā ar 2021. gada 30. augustā notikušās zemes nomas tiesību izsoles protokolu par 

zemes gabalu: “Zaķlaužņi”, Staiceles pagastā, kadastra apzīmējums 6637 005 0048, 6,1 ha 

platībā, visaugstākā nosolītā nomas maksas cena – 3,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības. 

Bijušais zemes nomnieks – ZS „Celiņi” 2021. gada 2. septembrī apliecināja, ka nomās zemi ar 

kadastra apzīmējumu: 6637 005 0048, 6,1 ha platībā, par cenu 3,5 % no zemes gabala 



 

kadastrālās vērtības gadā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta 

piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. punktiem, Alojas novada noteikumiem 

“Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ZS “Celiņi”, reģ.Nr.46601005385, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

“Zaķlaužņi”, Staiceles pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 

6637 005 0048, daļu 6,1 ha platībā, ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 gadiem, 

nosakot, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu 3,5 % no zemes kadastrālās vērtības gadā, 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums  

Zaķlaužņi, Staiceles pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6637 005 0048 

 

 
 

 

21.§ 

Par zemes gabala “Kalna zeme”, Staicelē, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 



 

Alojas novada dome ar 2021. gada 22. jūnija lēmumu Nr.308 nolēma iznomāt pašvaldībai 

piekritīga zemes gabala: “Kalna zeme”, Staicelē, kadastra apzīmējums: 6617 001 0271, daļu 0,8 

ha  platībā. Saskaņā ar Alojas novada domes noteikumiem ”Par Alojas novada pašvaldībai 

piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” zemesgabals tika iekļauts 

iznomājamo zemju sarakstā, uz kura nomas tiesībām pretendenti varēja pieteikties līdz 2021. 

gada 12. augustam. Līdz minētajam termiņam zemesgabala “Kalna zeme”, Staicelē nomai 

pieteicās viens zemes nomas pretendents – ZS “Strautmaļi”.  

Saskaņā ar Alojas novada domes 2013. gada 27. decembra noteikumu ”Par Alojas 

novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” 241. Punktu, 

gadījumā, ja zemes gabala nomai pretendentu pieteikšanas termiņā pieteicies tikai viens 

pretendents, nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju, nomnieks kompensē 

iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

Sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas 2021. gada 26. augustā noteiktā tirgus nomas 

maksa: zemei “Kalna zeme”, Staicelē, kadastra apzīmējums: 6617 001 0271, 0,8 ha platībā, ir 

EUR 51,00 (piecdesmit viens eiro 00 centi) gadā bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta 

piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. punktiem, Alojas novada noteikumiem 

”Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ZS “Strautmaļi”, reģ. Nr. 44101015843, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

“Kalna zeme”, Staicelē, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 6617 001 

0271, daļu 0,8 ha platībā,  ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 gadiem, nosakot, ka 

nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar 2021. gada 26. augusta sertificētas 

nekustamā īpašuma vērtētājas noteikto tirgus nomas maksu EUR 51,00 (piecdesmit viens 

eiro 00 centi) gadā, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma 

pielikumā). 

2. Nomnieks kompensē neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu EUR 36,30 (trīsdesmit seši eiro 

un 30 centi). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums  

Kalna zeme, Staicele, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6617 001 0271 

 



 

 
 

 

22.§ 

Par zemes gabala “Rūķi”, Staiceles pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Alojas novada dome ar 2021. gada 22. jūnija lēmumu Nr.308 nolēma iznomāt pašvaldībai 

piekritīga zemes gabala: “Rūķi”, Staiceles pagastā, kadastra apzīmējums: 6637 001 0184, daļu 

1,16 ha platībā. Saskaņā ar Alojas novada domes noteikumiem ”Par Alojas novada pašvaldībai 

piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” zemesgabals tika iekļauts 

iznomājamo zemju sarakstā, uz kura nomas tiesībām pretendenti varēja pieteikties līdz 2021. 

gada 12. augustam. Līdz minētajam termiņam zemesgabala “Rūķi”, Staiceles pagastā nomai 

pieteicās viens zemes nomas pretendents – ZS “Lauciņi”.  

Saskaņā ar Alojas novada domes 2013. gada 27. decembra noteikumu ”Par Alojas 

novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” 241. Punktu, 

gadījumā, ja zemes gabala nomai pretendentu pieteikšanas termiņā pieteicies tikai viens 

pretendents, nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju, nomnieks kompensē 

iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

Sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas 2021. gada 6. septembrī noteiktā tirgus nomas 

maksa: zemei “Rūķi”, Staiceles pagastā, kadastra apzīmējums: 6637 001 0184, 1,16 ha platībā, ir 

EUR 70,00 (septiņdesmit eiro 00 centi) gadā bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta 

piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. punktiem, Alojas novada noteikumiem 

”Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 



 

 

1. Iznomāt ZS “Lauciņi”, reģ. Nr.46601011108, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

“Rūķi”, Staiceles pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 6637 

001 0184, daļu 1,16 ha platībā, ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 gadiem, 

nosakot, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar 2021. gada 6. septembra 

sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas noteikto tirgus nomas maksu EUR 70,00 

(septiņdesmit eiro 00 centi) gadā, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā). 

2. Nomnieks kompensē neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu EUR 36,30 (trīsdesmit seši eiro 

un 30 centi). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums  

Rūķi, Staiceles pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6637 001 0184 

 



 

 
 

 

23.§ 

Par zemes gabala “Malkas dārzs”, Staicelē, Limbažu novadā iznomāšanu  

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 6., 28., 29.3. punktiem, saskaņā ar 

Saskaņā ar Alojas novada domes 2018.gada 28. decembra saistošajiem noteikumiem Nr.22 “Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Alojas novadā” 2. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods), zemes vienības “Malkas dārzs”, Staicelē, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums: 6617 001 0145, daļu 0,016 ha platībā, bez apbūves tiesībām, 



 

ar mērķi – pagaidu atļautā izmantošana, sakņu dārzu ierīkošanai un noslēgt zemes nomas 

līgumu uz 5 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar Alojas novada domes 2018. 

gada 28. decembra saistošo noteikumu Nr.22 2. punktu - 3% no zemes gabala kadastrālās 

vērtības gadā, bet ne mazāk kā EUR 5,78, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

Malkas dārzs, Staicele, Limbažu novads, kadastra apzīmējums: 6617 001 0145 

 
 

 

24.§ 

Par zemes gabala “Skujiņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 

6627 002 0226, iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 



 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. 

punktiem, Alojas novada noteikumiem ”Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo 

zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods), bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

“Skujiņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 6627 

002 0226, daļu 10,0 ha platībā, ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 gadiem, 

nosakot, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar 2021. gada 8. jūnija sertificētas 

nekustamā īpašuma vērtētājas noteikto tirgus nomas maksu EUR 750 (septiņi simti 

piecdesmit eiro 00 centi) gadā, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(shēma pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums  

Skujiņas, Alojas pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6627 002 0226 

 

 
 

 



 

25.§ 

Par zemes gabala “Skujiņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 

6627 002 0227, iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. 

punktiem, Alojas novada noteikumiem ”Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo 

zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods), bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

“Skujiņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 6627 

002 0227, daļu 5,0 ha platībā, ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 gadiem, nosakot, 

ka nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar 2021. gada 25. februāra sertificētas 

nekustamā īpašuma vērtētājas noteikto tirgus nomas maksu EUR 375 (trīs simti septiņdesmit 

pieci eiro 00 centi) gadā, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma 

pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums  

Skujiņas, Alojas pagasts, kadastra apzīmējums 6627 002 0227 

 



 

 
 

 

26.§ 

Par zemes gabala “Smildziņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Alojas novada dome ar 2021. gada 22. jūnija lēmumu Nr.308 nolēma iznomāt pašvaldībai 

piekritīga zemes gabala: “Smildziņas”, Alojas pagastā, kadastra apzīmējums: 6627 002 0283, 

daļu 2,5 ha platībā. Saskaņā ar Alojas novada domes noteikumiem ”Par Alojas novada 

pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” zemesgabals tika 

iekļauts iznomājamo zemju sarakstā, uz kura nomas tiesībām pretendenti varēja pieteikties līdz 

2021. gada 12. augustam. Līdz minētajam termiņam zemes gabala “Smildziņas”, Alojas pagastā 

nomai pieteicās viens zemes nomas pretendents – ZS “Saknītes”.  

Saskaņā ar Alojas novada domes 2013. gada 27. decembra noteikumu ”Par Alojas 

novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” 241. Punktu, 

gadījumā, ja zemes gabala nomai pretendentu pieteikšanas termiņā pieteicies tikai viens 

pretendents, nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju, nomnieks kompensē 

iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

Sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas 2021. gada 26. augustā noteiktā tirgus nomas 

maksa: zemei “Smildziņas”, Alojas  pagastā, kadastra apzīmējums: 6627 002 0283, 2,5 ha 



 

platībā, ir EUR 187,00 (viens simts astoņdesmit septiņi eiro 00 centi) gadā bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta 

piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. punktiem, Alojas novada noteikumiem 

”Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ZS “Saknītes”, reģ. Nr.44101038630, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

“Smildziņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu: 

6627 002 0283, daļu 2,5 ha platībā, ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 gadiem, 

nosakot, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar 2021. gada 26. augusta 

sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas noteikto tirgus nomas maksu EUR 187,00 (viens 

simts astoņdesmit septiņi eiro 00 centi) gadā, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Nomnieks kompensē neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu EUR 36,30 (trīsdesmit seši eiro 

un 30 centi). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums  

Smildziņas, Alojas pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6627 002 0283 



 

 
 

 

27.§ 

Par zemes gabalu „Ozolmuiža”, Brīvzemnieku pagastā, “Ceptuve”, Alojas pagastā un 

“Stīparu dārzi”, Alojas pagastā iznomāšanu  

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 6., 28., 29.2. punktiem, saskaņā ar 

Saskaņā ar Alojas novada domes 2018.gada 28. decembra saistošajiem noteikumiem Nr.22 ”Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Alojas novadā” 3. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemi bez apbūves tiesībām, ar mērķi – pagaidu atļautā izmantošana, personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām un noslēgt zemes nomas līgumu uz 5 gadiem: 

 

Nr.p. 

k. 

Vārds Uzvārds, 

Nosaukums 

Personas kods, 

reģistrācijas 

numurs 

Iznomājamās 

zemes vienības 

nosaukums, 

adrese 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomāja

mā 

platība 

ha 

  1. Vārds, uzvārds Personas kods 

Ozolmuiža, 

Brīvzemnieku 

pagasts 

66480060092 0,033 

2. Vārds, uzvārds Personas kods Ceptuve, Alojas 66270040092 0,98 



 

pagasts 

3. Vārds, uzvārds Personas kods 
Stīparu dārzi, 

Alojas pagasts 
66270030283 0,05 

 

2. Noteikt, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar Alojas novada domes 2018. 

gada 28. decembra saistošo noteikumu Nr.22 3. punktu - 3% no zemes gabala kadastrālās 

vērtības gadā, bet ne mazāk kā EUR 5,78, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

Ozolmuiža, Brīvzemnieku pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums: 6648 006 0092 

 

 
(v.uzvārds) iznomājamā zemes vienības daļa  

 



 

 
(v.uzvārds) iznomājamā zemes vienības daļa  

 

 

Ceptuve, Alojas pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6627004 0092 

 

 
(v.uzvārds) iznomājamā zemes vienības daļa 

 

 

28.§ 

Par zemes vienības “Ceļmalas”, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 



 

 

Alojas novada dome ar 2021. gada 22. jūnija lēmumu Nr.308 nolēma iznomāt pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu: “Ceļmalas”, Brīvzemnieku pagastā, kadastra apzīmējums: 6648 001 

0191, 2,6 ha platībā. Saskaņā ar Alojas novada domes noteikumiem ”Par Alojas novada 

pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” zemesgabals tika 

iekļauts iznomājamo zemju sarakstā, uz kura nomas tiesībām pretendenti varēja pieteikties līdz 

2021. gada 12. augustam. Līdz minētajam termiņam zemes gabala “Ceļmalas”, Brīvzemnieku 

pagastā nomai pieteicās viens zemes nomas pretendents – ZS “Melderi”.  

Saskaņā ar Alojas novada domes 2013. gada 27. decembra noteikumu ”Par Alojas 

novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību” 241. Punktu, 

gadījumā, ja zemes gabala nomai pretendentu pieteikšanas termiņā pieteicies tikai viens 

pretendents, nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju, nomnieks kompensē 

iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

Sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas 2021. gada 26. augustā noteiktā tirgus nomas 

maksa: zemei “Ceļmalas”, Brīvzemnieku  pagastā, kadastra apzīmējums: 6648 001 0191, 2,6 ha 

platībā, ir EUR 187,00 (viens simts astoņdesmit septiņi eiro 00 centi) gadā bez pievienotās 

vērtības nodokļa. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta 

piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. punktiem, Alojas novada noteikumiem 

”Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ZS “Melderi”, reģ. Nr.44101033158, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

“Ceļmalas”, Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu: 6648 001 0191, 2,6 ha platībā, ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 

gadiem, nosakot, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu saskaņā ar 2021. gada 26. augusta 

sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas noteikto tirgus nomas maksu EUR 187,00 (viens 

simts astoņdesmit septiņi eiro 00 centi) gadā, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Nomnieks kompensē neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu EUR 36,30 (trīsdesmit seši eiro 

un 30 centi). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums  

Ceļmalas, Brīvzemnieku pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6648 001 0191 

 



 

 
 

 

29.§ 

Par zemes vienības “Pļaviņas 1”, Alojas pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo G. Meļķe-Kažoka 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta 

desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 6., 28., 30.4., 29.8, 33., 33.6., 35., 52. 

punktiem, Alojas novada noteikumiem ”Par Alojas novada pašvaldībai piederošo un piekritīgo 

zemes gabalu iznomāšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods), bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma “Pļaviņas 

1”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu: 6627 004 0123, 

3,0 ha platībā, ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, uz 5 gadiem, nosakot, ka nomnieks 

maksā zemes nomas maksu saskaņā ar 2021. gada 26. augusta sertificētas nekustamā 

īpašuma vērtētājas noteikto tirgus nomas maksu EUR 207,00 (divi simti septiņi eiro 00 centi) 

gadā, pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Nomnieks kompensē neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu EUR 36,30 (trīsdesmit seši eiro 

un 30 centi). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Alojas administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāju. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora trešajam 

vietniekam. 

5. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



 

 
Pielikums  

Pļaviņas 1, Alojas pagasts, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6627 004 0123 

 

 
 

 

30.§ 

Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos izsniegšanu (“TACIS – 

2”) 

Ziņo Gunta Kristiņa-Tomsone 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 7.panta 

otro daļu, 08.09.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 7. un 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET 

– ___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt uz pieciem gadiem individuālajam komersantam “TACIS – 2” ("Mārskalniņi 1", 

Salacgrīvas pag., Limbažu nov., LV-4033, reģ. Nr. 44102034930) speciālo atļauju (licenci) 

komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos, lai zvejotu Salacas upē. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas personāla speciālisti Guntu 

Kristiņu - Tomsoni. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora otrajam 

vietniekam. 

4. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 28.septembrī. 

5. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo un otro daļu, 189.pantu lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, 

iesniedzot pieteikumu tiesu namā pēc pieteicēja adreses. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 



 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

31.§ 

Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos izsniegšanu 

(“UPENIEKI”) 

Ziņo Gunta Kristiņa-Tomsone 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 7.panta 

otro daļu, 08.09.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 7. un 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET 

– ___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt uz pieciem gadiem Limbažu rajona Salacas pagasta zemnieku saimniecībai 

“UPENIEKI” (“Upenieki”, Salacgrīvas pag., Limbažu nov., LV-4033, reģ.Nr. 44101018549) 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā iekšējos ūdeņos, lai zvejotu Salacas 

upē. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas personāla speciālisti Guntu 

Kristiņu - Tomsoni. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora otrajam 

vietniekam. 

4. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 28.septembrī. 

5. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo un otro daļu, 189.pantu lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, 

iesniedzot pieteikumu tiesu namā pēc pieteicēja adreses. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par zemes gabalu piekritību un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Ziņo Guna Paegle 

 

Likuma “Zemes pārvaldības likums” 17.panta sestā daļa nosaka, ka šā panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par zemes 

gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

No augstāk minētās likuma normas izriet, ka pirms pašvaldības lēmuma par rezerves 

zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ierakstīšanu 

zemesgrāmatā pieņemšanas, pašvaldībai jākonstatē šādu nosacījumu iestāšanās: 

1. ir pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes reformas pabeigšanu visā pašvaldības 

administratīvajā teritorijā; 

2. ir pagājis valstij un pašvaldībai noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas 

rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību  

izvērtēšanai; 

3. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicēts ministriju un pašvaldības izvērtētais rezerves 

zemju saraksts; 



 

4. izvērtētajā sarakstā pie attiecīgās zemes vienības nav izdarītas atzīmes par tās piekritību vai 

piederību valstij vai pašvaldībai. 

Attiecībā uz Limbažu novada Ainažu pilsētas, Ainažu pagasta, Salacgrīvas pilsētas, 

Salacgrīvas pagasta un Liepupes pagasta teritorijās rezerves zemes fondā ieskaitītajiem un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes gabaliem iepriekš minētie nosacījumi ir 

iestājušies un izpildījušies. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Zemes pārvaldības likums” 

17.panta sesto  daļu, likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 11.panta trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, 

ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma Limbažu novadā, Liepupes pagastā (kadastra Nr. 6660 002 0072) 

sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6660 002 0072 (0,8 ha platībā) par 

Limbažu novada pašvaldībai piekritīgu un ierakstīt zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

2. Mainīt nekustamam īpašumam ar kadastra Nr. 6660 002 0072 nosaukumu no “Jaunkalni” uz 

nosaukumu “Jaunkalniņi”. 

3. Atzīt nekustamā īpašuma Limbažu novadā, Liepupes pagastā (kadastra Nr. 6660 002 0079) 

sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6660 002 0079 (1,2 ha platībā) par 

Limbažu novada pašvaldībai piekritīgu un ierakstīt zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda, saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

4. Piešķirt nekustamam īpašumam ar kadastra Nr. 6660 002 0079 nosaukumu “Laipas”. 

5. Atzīt nekustamā īpašuma Limbažu novadā, Salacgrīvas pagastā, Airi (kadastra Nr. 6672 005 

0291) sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6672 005 0293 (0,5106 ha 

platībā) un 6672 005 0291 (0,9514 ha platībā) par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgiem 

un ierakstīt zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda, saskaņā ar pielikumu Nr.3. 

6. Atzīt nekustamā īpašuma Limbažu novadā, Salacgrīvas pagastā, Jaunkalni (kadastra Nr. 6672 

005 0014) sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6672 005 0254 (1,4816 ha 

platībā) par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgu un ierakstīt zemesgrāmatā uz Limbažu 

novada pašvaldības vārda, saskaņā ar pielikumu Nr.4. 

7. Atzīt nekustamā īpašuma Limbažu novadā, Salacgrīvas pilsētā, Ceriņu iela 13 (kadastra Nr. 

6615 004 0165) sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6615 004 0165 (0,12 

ha platībā) par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgu un ierakstīt zemesgrāmatā uz Limbažu 

novada pašvaldības vārda, saskaņā ar pielikumu Nr.5. 

8. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas Tehniskās un nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas zemes lietu specialisti Gunu Paegli. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam 

Andrim Zundem.  

10. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 
 

PIELIKUMS Nr.1 

ROBEŽU SHĒMA 

zemes gabalam Liepupes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6660 002 0072 



 

 
 

 
PIELIKUMS Nr.2 

ROBEŽU SHĒMA 

zemes gabalam Liepupes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6660 002 0079 

 
 

 
PIELIKUMS Nr.3 

ROBEŽU SHĒMA 

zemes gabaliem Salacgrīvas pagastā ar kadastra apzīmējumiem  

6672 005 0291 un 6672 005 0293 

  
 

 

PIELIKUMS Nr.4 

ROBEŽU SHĒMA 

zemes gabalam Salacgrīvas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6672 005 0254 



 

 
 

 

PIELIKUMS Nr.5 

ROBEŽU SHĒMA 

zemes gabalam Salacgrīvas pilsētā ar kadastra apzīmējumu 6615 004 0165 

 
 

 

33.§ 

Par daļu no zemes gabala Rīgas ielā 7, Tūjā, Liepupes pagastā un Ezera ielā 11, Liepupē, 

Liepupes pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu un nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo Digna Būmane 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, Salacgrīvas novada domes 17.10.2018. saistošo noteikumu Nr. 

14 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Salacgrīvas novadā” 

4.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi” 29.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds) daļu no zemes gabala Rīgas ielā 7,Tūjā, kadastra apz. 6660 003 

0396, 419 kv.m platībā, pielikumā iezīmētā teritorija. 

2. Iznomāt (vārds, uzvārds), daļu no zemes gabala Ezera ielā 11, Liepupē,  kadastra apz. 6660 

009 0494, 290 kv.m platībā, pielikumā iezīmētā teritorija Nr.29. 



 

3. Noteikt iznomātās zemes izmantošana veidu – personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

atbilstoši likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos” 7.pantam (sakņu 

dārzi). 

4. Noteikt zemes nomas maksu gadā 1,5% apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā Salacgrīvas novada domes 2018.gada 17.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.14 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Salacgrīvas novadā” noteikto minimālo nomas maksu zemes gabaliem, kas iznomāti 

ar izmantošanas mērķi – personisko palīgsaimniecību vajadzībām atbilstoši likuma “Par 

zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos” 7.pantam.  

5. Papildus noteiktai zemes nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

6. Noteikt zemes nomas līgumu termiņu 10 (desmit) gadi. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas pašvaldības nekustamo 

īpašumu speciālisti. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

2.vietniekam. 

9. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

Pielikums 

 

Zemes robežu shēma 

Rīgas ielā 7, Tūjā , Liepupes pagastā 

 

 
 

Zemes robežu shēma 

Ezera ielā 11, Liepupē , Liepupes pagastā 

 



 

 
 

 

34.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunieši 2-1, Liepupes pagastā, Limbažu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Digna Būmane 

 

Nekustamais īpašums – dzīvoklis Jaunieši 2-1, Liepupes pagastā, kadastra Nr. 6660 900 

0371, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 42 kv.m  un kopīpašuma domājamās daļas no būves 

ar kadastra apz. 6660 010 0020 001  420/1602 un  kopīpašuma domājamās daļas no būves ar 

kadastra apz. 6660 010 0020 002  420/1602. 

Nekustamais īpašums – dzīvoklis Jaunieši 2-1, Liepupes pagastā, kadastra Nr. 6660 900 

0371 uz pašvaldības vārda reģistrēts Liepupes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

Nr.100000606441 1. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, likuma „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likums” 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, piekto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, 

ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu - dzīvokli Jaunieši 2-1, 

Liepupes pagastā, kadastra Nr. 6660 900 0371. 

2. Salacgrīvas administrācijas Tehniskās un nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļai 

veikt visas darbības, kas saistās ar nekustamā īpašuma tirgus vērtības noteikšanu. 

3. Apstiprināt 1. punktā minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus kārtējā domes sēdē, pēc 

sertificēta vērtētāja tirgus atzinuma saņemšanas. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas pašvaldības nekustamo 

īpašumu speciālisti. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam. 

6. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 
 

PIELIKUMS 

informatīvi 
 



 

Jaunieši 2-1, Liepupes pagasts 

 

 
 

 

 
 

 

35.§ 

Par 2018.gada 24.septembra zemes nomas līguma Nr. 8-2.1/68 pagarināšanu Liellapes, 

Liepupes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo Digna Būmane 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, Salacgrīvas novada domes 17.10.2018. saistošo noteikumu Nr. 

14 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Salacgrīvas novadā” 

4.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi” 29.2.apakšpunktu, likuma Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums 61. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 



 

– ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2018.gada 24.septembrī noslēgto zemes nomas līgumu Nr. 8-2.1/68 par daļu no 

zemes gabala Liellapes, Liepupes pagastā ar kadastra apz. 6660 009 0419 589 kv.m platībā, 

pielikumā iezīmētā teritorija Nr. 4. 

2. Noteikt iznomātās zemes izmantošana veidu – personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

atbilstoši likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos” 7.pantam (sakņu 

dārzi). 

3. Noteikt zemes nomas maksu gadā 1,5% apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā Salacgrīvas novada domes 2018.gada 17.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.14 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību Salacgrīvas novadā” noteikto minimālo nomas maksu zemes gabaliem, kas iznomāti 

ar izmantošanas mērķi – personisko palīgsaimniecību vajadzībām atbilstoši likuma “Par 

zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos” 7.pantam.  

4. Papildus noteiktai zemes nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

5. Noteikt zemes nomas līgumu termiņu 10 (desmit) gadi. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas pašvaldības nekustamo 

īpašumu speciālisti. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam. 

8. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

PIELIKUMS 

 

Robežu shēma 

zemes gabalam Liellapes, Liepupes pagastā 

 

 
 



 

 
 

 

36.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada Ainažu pilsētas ielu un pagasta ceļu reģistrā 

Ziņo Ilona Jēkabsone 

 

Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes, reģistrācijas Nr.9000059796 un VAS Latvijas 

Valsts ceļi, reģistrācijas Nr.40003344207, inventarizācijas aktu Nr.21/061 “Ielu, lauku ceļu 

salīdzināšanas datu apkopojums ar VAS Latvijas Valsts ceļu informācijas sistēmas datiem pēc 

stāvokļa uz 31.05.2021. gadu” tiek konstatēts, ka nepieciešams aktualizēt informāciju Ainažu 

pilsētas ielu un pagasta ceļu reģistrā.  

Saskaņā ar likuma Par autoceļiem 4.panta trešo daļu  pašvaldību un komersantu ceļi un to 

zemes, tai skaitā ceļu zemes nodalījuma joslas, kā arī māju ceļi ir attiecīgo pašvaldību, 

komersantu vai fizisko personu īpašums un 2017.gada 27.jūnija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.361 “Pašvaldības ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.punktu, ka pašvaldību ceļus 

un ielas uzskaita attiecīgā pašvaldība un reģistrē valsts akciju sabiedrība "Latvijas Valsts ceļi" un 

pamatojoties uz 2021.gada 8.jūlija Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu nama spriedumu 

lietā Nr.A420154021 (A42-01540-21/46), nepieciešams apstiprināt izmaiņas Ainažu pilsētas ielu 

un pagasta ceļu reģistrā. 

Pamatojoties uz likumu Par pašvaldībām 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta otro 

daļu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, 

ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt lēmuma projektu par informācijas aktualizēšanu Limbažu novada Ainažu pilsētas 

ielu un pagasta ceļu reģistrā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt ceļu un apsaimniekojamās teritorijas speciālistu 

Kristapu Ēdolfu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums 

 

Par izmaiņām Limbažu novada Ainažu pilsētas ielu un pagasta ceļu reģistrā 

1. IZSLĒGT no Ainažu pagasta ceļu reģistra: 

1.1. A grupas ceļu: Matīšu ceļš 



 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0 

līdz 0,290 

Seguma veids asfalts 

Garums (km) 0,290 

Ielas brauktuves laukums (ha) 0,77 

 kadastra numurs 66050050029 

Zemes vienības vai lineārās 

inženierbūves kadastra 

apzīmējums 

66050050029001 

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  20.06.2012. lēmums Nr. 349 “Par adrešu un 

nosaukumu Ainažu pagastā likvidēšanu un maiņu”. 

Nodot bez atlīdzības lietošanai valsts īpašumā Satiksmes ministrijai. Limbažu novada domes 

lēmums Nr. 83 (29.08.2021.). 

      2. IZSLĒGT no Ainažu pilsētas ielu saraksta un IEKĻAUT  Ainažu pagasta  ceļu sarakstā. 

PIEŠĶIRT ceļa grupu, numuru un nosaukumu: 

2.1.  Smilšu iela  uz C63 Smilšu ceļš  

 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,41 

Seguma veids melnais segums 

Garums (km) 

 
0,41 

Ceļa brauktuves laukums (m²) 1640 

Kadastra numurs 

 
66050050030 

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  20.06.2012. lēmums Nr. 349 “Par adrešu un 

nosaukumu Ainažu pagastā likvidēšanu un maiņu”. 

    2.2.  Zvejnieku iela uz C64 Zvejnieku ceļš  

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,135 

Seguma veids grants 

Garums (km) 

 
0,135 

Ceļa brauktuves laukums (m²) 810 

Kadastra numurs 

 
66050050033 

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  20.06.2012. lēmums Nr. 349 “Par adrešu un 

nosaukumu Ainažu pagastā likvidēšanu un maiņu”. 

    2.3. Upes iela  uz  C65 Upes ceļš  

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,149 



 

Seguma veids bez seguma 

Garums (km) 

 
0,149 

Ceļa brauktuves laukums (m²) 894 

Kadastra numurs 

 
66050050038 

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  20.06.2012. lēmums Nr. 349 “Par adrešu un 

nosaukumu Ainažu pagastā likvidēšanu un maiņu”. 

    

 3.  APVIENOT  Ainažu pagasta  ceļu sarakstā  un PRECIZĒT ceļa garumu: 

     3.1. Apvienot  autoceļu C15 Dzelzceļš ar ceļa zemi Dzelzcelš 1  

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 5,72 

līdz 6,17 

Seguma veids bez seguma 

Garums (km) 

 
0,45 

Kadastra numurs 

 
66250030457 

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  24.04.2013. lēmums Nr. 183 “Par nosaukumu 

piešķiršanu un maiņu pašvaldības autoceļiem un ceļa zemēm Salacgrīvas novadā” . 

 

4. PRECIZĒT Ainažu pilsētas ielu un  pagasta ceļu reģistrā seguma veidus un garumus: 

4.1. Parka iela - izslēgt ierakstu “bez seguma”, iekļaut ierakstu “grants” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 0,78 0,98 

līdz 0,78 0,98 1,12 

Seguma veids melnais 

segums  

melnais 

segums 
grants 

Garums (km) 0,78 0,20 0,14 

Ielas brauktuves 

laukums (m2) 

 

4680 1200 840 

Kadastra numurs 6605002009

5 
66050020099 66050020102 

4.2. Kristiāna Dāla iela - izslēgt ierakstu “grants”, iekļaut ierakstu “melnais segums” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,217 

Seguma veids melnais segums 

Garums (km) 0,217 

Ielas brauktuves laukums (m2) 

 
1302 



 

Kadastra numurs 66050020100 

 

4.3. Sporta iela - izslēgt ierakstu “grants”, iekļaut ierakstu “melnais segums” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,398 

Seguma veids melnais segums 

Garums (km) 0,398 

Ielas brauktuves laukums (m2) 

 
2388 

Kadastra numurs 

 
66050020101 

 

4.4.  Senču iela - izslēgt ierakstu “bez seguma”, iekļaut ierakstu “grants” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,170 

Seguma veids grants 

Garums (km) 0,170 

Ielas brauktuves laukums (m2) 

 
1302 

Kadastra numurs 66050020121 

 

4.5. Ozolu iela - izslēgt ierakstu “grants”, iekļaut ierakstu “melnais segums” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,270 

Seguma veids melnais segums 

Garums (km) 0,170 

Ielas brauktuves laukums (m2) 

 
1302 

Kadastra numurs 66050030058 

 

4.6.  Dārza iela - izslēgt ierakstu “grants”, iekļaut ierakstu “asfalts” un “melnais segums” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 0,200 

līdz 0,200 0,4300 

Seguma veids 
asfalts 

melnais 

segums 

Garums (km) 0,200 0,2300 

Ielas brauktuves laukums (m2) 

 
1200 

1380 

Kadastra numurs 66050030059 66050030059 

 



 

4.7.  C16 Saules ceļš -  izslēgt ierakstu “bez seguma”, iekļaut ierakstu “grants” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,23 

līdz 1,90 

Seguma veids grants 

Garums (km) 1,67 

Kadastra numurs 

 
66250020148 

 

4.8.  C30 Alkšņu ceļš -  izslēgt ierakstu “bez segum”, iekļaut ierakstu “grants” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,18 

Seguma veids grants 

Garums (km) 0,18 

Kadastra numurs 

 
66250020279 

 

4.9.  C12 Mežstrauti - Vanagi -  izslēgt ierakstu “bez seguma”, iekļaut ierakstu “grants” 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,95 

Seguma veids grants 

Garums (km) 0,95 

Kadastra numurs 

 
66250030401 

 

4.10.  B64 Ceļš uz Pārupi -  izslēgt ierakstu “grants”, iekļaut ierakstu “asfalts” un izslēgt 

ierakstu “bez seguma”, iekļaut ierakstu “grants”    

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 7,42 7,45 

līdz 7,48 9,30 

Seguma veids asfalts grants 

Garums (km) 0,06 1,85 

Kadastra numurs 

 

66250030405;66250030397 
66250030397 

 

5. MAINĪT ceļa nosaukumu Ainažu pagasta ceļu reģistrā un PRECIZĒT ceļa garumu: 

5.1.  C11 Jaunmailītes -Vētras uz C11-Jaunmailītes -Līčupītes  

Raksturojošie 

parametri 

Adrese 

(km) 

no 0,00 0,00 0,00 Kopā 

līdz 0,63 0,29 1,01 km  

Seguma 

veids 

  bez seguma 
bez seguma bez seguma  

Garums (km) 0,63 0,29 1,01 1,93 



 

Kadastra 

numurs 

 

66250030406 

66250030449 66250030499  

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  24.04.2013. lēmums Nr. 183 “Par nosaukumu 

piešķiršanu un maiņu pašvaldības autoceļiem un ceļa zemēm Salacgrīvas novadā” . 

 

6. MAINĪT ceļa nosaukumu Ainažu pagasta ceļu reģistrā un PRECIZĒT seguma veidu: 

A14 Šalkas - Rostes uz A14 Vecsalacas - Mērnieki 

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 1,56 

līdz 1,56 3,02 

Seguma veids grants bez seguma 

Garums (km) 1,56 1,46 

Kadastra numurs 66250020273 66250020273 

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  20.03.2013. lēmums Nr. 123 “Par ielu, ceļu un tiltu 

uzņemšanu bilancē” . 

7.  PRECIZĒT ceļa garumu un seguma veidu Ainažu pagasta ceļu reģistrā: 

7.1. B67 Dižozolu ceļš  

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 3,10 

Seguma veids grants 

Garums (km) 3,10 

Kadastra numurs 66250010010 

       

7.2. B68 Mazozolu ceļš  

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 

līdz 0,85 

Seguma veids grants 

Garums (km) 0,85 

Kadastra numurs 66250010067 

Pamatojums: Salacgrīvas novada domes  24.04.2013. lēmums Nr. 183 “Par nosaukumu 

piešķiršanu un maiņu pašvaldības autoceļiem un ceļa zemēm Salacgrīvas novadā” . 

 

       7.3. C10 Pašupes ceļš    

Raksturojošie 

parametri 

Adrese (km) no 0,00 2,30 

līdz 2,30 5,505 

Seguma veids grants bez seguma 



 

Garums (km) 2,30 1,8 

Kadastra numurs 66250020243 
66250020243 

 

37.§ 

Par platības precizēšanu zemes vienībai Apškalni, Salacgrīvas pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo Guna Paegle 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 132.1.apakšpunktu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos” 2.panta devīto daļu, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Precizēt nekustamā īpašuma Limbažu novadā, Salacgrīvas pagastā, Apškalni (kadastra Nr. 

6672 003 0051) sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6672 003 0051 

faktisko platību un noteikt to 0,7659 ha. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas Tehniskās un nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas zemes lietu specialisti Gunu Paegli. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam 

Andrim Zundem.  

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētai 

kanalizācijas sistēmai 

Ziņo Dana Buša 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – ___________________, ATTURAS 

– ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2020.gada 16.septembra saistošo noteikumu 

Nr. 12 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 20.1.apakšpunktu, piešķirt 

līdzfinansējumu inženierkomunikāciju izbūvei dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai: 

1.1. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai daudzdzīvokļa dzīvojamai mājai Pērnavas ielā 60-3, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 900 0369 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam 

kritērijam); 

1.2. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai divu dzīvokļu dzīvojamai mājai Vidzemes ielā 8-1, Salacgrīvā, kadastra 



 

Nr. 6615 003 0133 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.10. apakšpunktā noteikajam 

kritērijam); 

1.3. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai daudzdzīvokļa dzīvojamai mājai Smilšu ielā 54-5, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 900 0218 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam 

kritērijam); 

1.4. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai divu dzīvokļu dzīvojamai mājai Atlantijas ielā 12, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 010 0046 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam 

kritērijam) un līdzfinansējumu piešķirt aprēķinot proporcionāli domājamo daļu skaitam 

(1/2 domājamās daļas no dzīvojamās mājas); 

1.5. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai viendzīvokļa dzīvojamai mājai Atlantijas ielā 16, Salacgrīvā, kadastra 

Nr. 6615 010 0084 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas 

par 4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības 

iepirkuma rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus 

(līdzfinansējuma saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.4. apakšpunktā norādītajam 

kritērijam); 

1.6. (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), kanalizācijas sistēmas izbūvei no 

centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas sistēmas 

pieslēguma vietai viendzīvokļa dzīvojamai mājai Liepu ielā 4, Salacgrīvā, kadastra Nr. 

6615 005 0055 – 100 % apmērā no pieslēguma kopējām izmaksām, kuras nav lielākas par 

4000 euro, piešķiramā līdzfinansējuma apmēru nosakot atbilstoši būvniecības iepirkuma 

rezultātiem un ņemot vērā saistošo noteikumu 4.punkta nosacījumus (līdzfinansējuma 

saņēmējs atbilst Saistošo noteikumu 6.11. apakšpunktā norādītajam kritērijam); 

2. Pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma summu precizēt pēc būvniecības iepirkuma rezultātu 

apstiprināšanas, slēdzot līgumu ar būvuzņēmēju par kanalizācijas pieslēguma izbūvi. 

3. Pašvaldības līdzfinansējuma summā iekļauti normatīvajos aktos noteiktie nodokļi, kuru 

ieturēšanu un nomaksu nodrošina pašvaldība.  

4. Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2020. gada 16. septemra saistošo noteikumu 

Nr. 12 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 20.2.apakšpunktu: 

4.1. nepiešķirt līdzfinansējumu (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), 

kanalizācijas sistēmas izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma 

vietas līdz kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietai dzīvojamai mājai Pērnavas ielā 

60-7, Salacgrīvā, ņemot vērā to, ka persona neatbilst Saistošo noteikumu 17.2. 

apakšpunktā un 5.1. apakšpunktā noteiktajām prasībām (personai zemesgrāmatā nav 

nostiprinātas īpašuma tiesības uz Saistošo noteikumu 3.punkta prasībām atbilstošo 

nekustamo īpašumu attiecībā uz kuru iesniegts pieteikums par līdzfinansējuma 

piešķiršanu); 



 

4.2. nepiešķirt līdzfinansējumu (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā dzīvesvieta), 

kanalizācijas sistēmas izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma 

vietas līdz kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietai dzīvojamai mājai Pērnavas ielā 

60-10, Salacgrīvā, ņemot vērā to, ka persona neatbilst Saistošo noteikumu 17.2. 

apakšpunktā un 5.1. apakšpunktā noteiktajām prasībām (personai zemesgrāmatā nav 

nostiprinātas īpašuma tiesības uz Saistošo noteikumu 3.punkta prasībām atbilstošo 

nekustamo īpašumu attiecībā uz kuru iesniegts pieteikums par līdzfinansējuma 

piešķiršanu). 

5. Finansējums paredzēts Salacgrīvas administrācijas budžetā. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada Salacgrīvas administrācijas 

juriskonsulti Danu Bušu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

2.vietniekam. 

8. Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu, 189.panta 

pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona — pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas. 

9. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010120065, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai.   

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 

institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 

Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai 

vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 

atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot 

attiecīgu lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūnijā lēmumu (protokols Nr.13, 14.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.   



 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā 

iespējamo tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki 

faktori, kas ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi 

novērtējamā objekta tirgus vērtību ietekmējošs faktori: 1) laba atrašanās vieta ražošanas apbūvei; 

2) laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējošs faktors - maz aktīvs tirgus. Tāpat novērtējamā 

objekta tirgus vērtības noteikšanai ņemts vērā 2015.gada 10.septembrī noslēgtais zemes nomas 

līgums Nr.4-15.16/15/224, kurš spēkā līdz 2020.gada 31.decembrim un 2017.gada 13.septembrī 

noslēgtā papildvienošanās Nr.4-15.16/17/130, kurā līguma termiņš pagarināts līdz 2030.gada 

31.decembrim. 

Tā kā nekustamais īpašums Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120065, 

0.6774 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot 

izsolē.   

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

5. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010120065, 0.6774 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

6. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010120065, 0.6774 ha platībā, sākumcenu 20 800.00 EUR (divdesmit tūkstoši astoņi simti 

eiro un 00 centi).  

7. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā.  

9. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

11. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.  

 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

DZEGUŽU IELĀ 3, LIMBAŽOS, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).   

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000386941.      



 

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Limbažu pilsētas R daļā ~ 1,5 km no pilsētas centra un ~ 300 

m no maģistrālās Cēsu ielas. Piebraukšana pa grants seguma Dzegužu ielu no Cēsu (asfalta 

seguma) ielas ~ 300 m līdz novērtējamam objektam. Tuvākajā apkārtnē ražošanas apbūve. 

Dzegužu iela ar nelielu satiksmes plūsmu ko izmanto apkārtējo uzņēmumu īpašnieki. 

Sabiedriskais transports objekta tuvumā nekursē. 

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu 

apbūve.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  

Apgrūtinājums tirgus vērtību neietekmē negatīvi 

- Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija - 0.6774 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 20 800.00 EUR (divdesmit tūkstoši 

astoņi simti eiro un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 50.00 EUR (piecdesmit eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk 

kā četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” 

un „Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9.novembrī plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9.novembrim jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 2080.00 

EUR (divi tūkstoši astoņdesmit eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu 

var būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 



 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1020 Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, 

tad izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts 

pieteikums par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles 

komisija veic vienu no šādām darbībām: 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts 

par Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais 

Izsoles dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA 

nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles 

komisijai ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt 

jaunu Izsoles dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstos „Latvijas 

Vēstnesis” un „Auseklis”, vai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus un iesniegt 

apstiprināšanai Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles 

dalībnieku sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles 

noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas 

netiek atmaksāta. 



 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā 

arī solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties 

no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku 

sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā 

solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem 

augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē 

to ar āmura piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms 

par pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā 

cena tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko 

cenu, bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, 

tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 

dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši 

vismaz divi dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta 

protokolā un izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst 

tiesības uz IZSOLES OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, 

jāsamaksā summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, 

Izsoles komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.15. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

nosolīto augstāko cenu. 

6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma 

projektu par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina 

Izsoles komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 

6.13.punktā paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību 

piedalīties izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 



 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, 

par to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies 

IZSOLES OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma 

noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida. 



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 2080.00 EUR (divi tūkstoši astoņdesmit eiro un 00 centi) apmērā un 

ieguvis (-usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1020 Rīgas 

ielā 16, Limbažos, kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā.      

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

.                                                                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

Dzegužu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 66010120065, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120065, 0.6774 ha platībā, turpmāk  

tekstā – OBJEKTS.          

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina Zemesgrāmatu 

apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), kas 

samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada pašvaldības 

kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu un 

korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam 

notāram, nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai 

sakarā rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 



 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas 

akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA 

īpašuma tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, tā 

atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, ka 

nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma 

īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja tas 

nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, Vienošanās 

par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

PIRCĒJS 



 

Kods UNLALV2X 

  

  

                                               D. Straubergs  

  

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880060269, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā. Nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas 

Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000593787 uz Limbažu novada pašvaldības 

vārda, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu (zeme ir starpgabals). Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis ir mežsaimniecības zeme. L/s zeme 0.11 ha, mežs 1.17 ha. Mežaudzes 

vairs nav, ir kailcirte. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 

institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 

Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai 

vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 

atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot 

attiecīgu lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūnijā lēmumu (protokols Nr.13, 15.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.       



 

Tā kā nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66880060269, 1.35 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punktu zemes 

starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir mazāka 

par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura 

konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 

plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likums 14.panta otrajā daļā noteikts, ka 

atsavināšana izsludināma šajā likumā noteiktajā kārtībā (11.pants), uzaicinot attiecīgās personas 

mēneša laikā iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no 

minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma 

līgumu par nosacīto cenu. Iepriekš minētā likuma 14.panta trešajā daļā noteikts, ja pieteikumu 

par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas šā likuma 4.panta 

ceturtajā daļā minētās personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām šajā likumā noteiktajā 

kārtībā.   

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – 

___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66880060269, 1.35 ha platībā, piedāvājot to iegādāties pirmpirkuma tiesīgajām personām.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

uzaicināt nekustamo īpašumu īpašniekus (pirmpirkuma tiesīgās personas), kuriem piegul 

nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66880060269, iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, pirkšanu.  

2.1. Ja mēneša laikā no pirmpirkuma tiesīgajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli 

nerīkot un ar šo personu slēgt pirkuma līgumu par nosacīto cenu.  

2.2. Ja mēneša laikā no pirmpirkuma tiesīgajām personām saņemti vairāki iesniegumi, rīkot 

izsoli starp šīm personām Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā 

kārtībā.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66880060269, 1.35 ha platībā, sākumcenu 2100.00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro un 00 

centi).   

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).   

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.   

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

8. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē.  



 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

“LILASTIŅI”, VIĻĶENES PAGASTĀ, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI    
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā (t.sk. 1.17 ha meža platība) (turpmāk – 

IZSOLES OBJEKTS).            

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000593787.     

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Limbažu novada Viļķenes pagastā, pie robežas ar Pāles pagastu. 

Viļķenes pagasts ir viena no Limbaži novada administratīvajām teritorijām tā ziemeļrietumos. 

Robežojas ar sava novada Pāles, Katvaru, Limbažu, Liepupes pagastiem un Salacgrīvas lauku 

teritoriju. Pagasta centrs ir Viļķenē. IZSOLES OBJEKTS atrodas ~ 9 km attālumā no pagasta 

centra (Viļķenes) un ~ 9 km attālumā no novada centra Limbažiem. Līdz Rīgai ~ 100 km. 

Piekļūšana pie IZOLES OBJEKTA no pašvaldībai piederoša zemes seguma autoceļa, ar kuru 

robežojas zemes gabals. IZOLES OBJEKTA D-DA daļā robežojas ar minēto ceļu, bet pārejā 

daļā ar blakus esošajiem kaimiņu zemes gabaliem. Autotransporta plūsma gar IZOLES 

OBJEKTU ir zemas intensitātes. Tuvāko apkārti pamatā veido meža zemes, lauksaimniecības 

zemes un atsevišķas viensētas.  

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – mežsaimniecība.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos - 0.65 ha;  

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko sakaru tīklu gaisvadu līniju – 0.02 ha; 

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko sakaru tīklu gaisvadu līniju – 0.02 ha; 

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 110 kilovoltiem - 0.3 ha;  

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 330 kilovoltiem - 0.59 ha;  

- Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija - 1.35 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 2100.00 EUR (divi tūkstoši viens simts eiro 

un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 100.00 EUR (viens simts eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 



 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada __._______ plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada __._________ jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 210.00 EUR 

(divi simti desmit eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir pirmpirkuma 

tiesības uz objektu (zemes īpašniekam vai visiem kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ 

attiecīgais zemes starpgabals), kas saskaņā ar likumu var būt IZSOLES OBJEKTA tiesību 

subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus:  

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 



 

6.1. Izsole notiks 202__.gada __________ plkst.__ Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no vienas personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU, tad izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto 

cenu. 

6.3. Ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti par Izsoles 

dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu mutisku izsoli, ar 

augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.4. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles pretendents 

vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai neviens Izsoles dalībnieks 

izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai ir tiesības izsoles pretendentu 

pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles dienu, par to attiecīgi publicējot 

sludinājumus izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un laikrakstā „Auseklis”, vai izstrādāt jaunus 

izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai Limbažu novada domei. 

6.5. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.6. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.7. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.8. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.9. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.10. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, Dalībnieks, kas reģistrēts ar mazāko kārtas numuru, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.11. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.12. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.13. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā 

norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, bet 

nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.14. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, 

jāsamaksā summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, 

Izsoles komisijas norādītajā kontā. 

6.15. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.16. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša nosolīto 

augstāko cenu. 



 

6.17. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.18. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma 

projektu par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā 

paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.19. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.20. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.20.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.20.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.20.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.20.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.21. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.22. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.23. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.24. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.25. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida.



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 210.00 EUR (divi simti desmit eiro un 00 centi) apmērā un ieguvis (-

usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada __.______ plkst.____ Rīgas ielā 16, 

Limbažos, kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - “Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā.      

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) - 2100.00 EUR (divi tūkstoši viens simts 

eiro un 00 centi).     

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

paraksts



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

“Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66880060269, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880060269, 1.35 ha platībā, turpmāk  tekstā 

– OBJEKTS.          

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina Zemesgrāmatu 

apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), kas 

samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada pašvaldības 

kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu un 

korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam notāram, 

nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai sakarā 

rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas akts. 



 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA īpašuma 

tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, tā 

atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, ka 

nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma īpašnieku 

atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja tas nav 

iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav uzskatāms 

par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, Vienošanās 

par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

Kods UNLALV2X 

PIRCĒJS 



 

  

  

                                               D. Straubergs  

  

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Niedru iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010040068, 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.        

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūlijā lēmumu (protokols Nr.4, 25.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

66010040068, 0.1440 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā 

objekta tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) laba atrašanās vieta; 2) juridiski nodrošināta 

piekļūšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav komunikāciju; 2) grants seguma iela. 

Tā kā nekustamais īpašums Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 0.1440 

ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.   

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

66010040068, 0.1440 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.           



 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 

0.1440 ha platībā, sākumcenu 5020.00 EUR (pieci tūkstoši divdesmit eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).   

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā.  

5. Atcelt Limbažu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.227 “Par nekustamā īpašuma 

Niedru iela 3, Limbaži, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010040068, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu.” (protokols Nr.5, 122.§). 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

NIEDRU IELĀ 3, LIMBAŽOS, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI     
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).             

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 038 6935.     

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Limbažu pilsētas R daļā ar piebraukšanu no pilsētas apvedceļa 

vai Dzirnavu ielas pa pašvaldībai piederošu grants seguma Niedru ielu. Zemes vienība 

robežojas ar ielu, neapbūvētiem un apbūvētiem zemes gabaliem. Pilsētas centrs (vecpilsēta) ~ 

0,5 km attālumā, skolas ~ 1,3 km, bērnudārzs ~ 0,7 km. Atrašanās vieta savrupmāju apbūvei 

vērtējam kā laba.    

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – savrupmāju apbūve.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  

- biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija 0.01440 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 5020.00 EUR (pieci tūkstoši divdesmit eiro 

un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 100.00 EUR (viens simts eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 



 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9.novembrī plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9.novembrim jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 502.00 EUR 

(pieci simti divi eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu var 

būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 



 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1000 Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, tad 

izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts pieteikums 

par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles komisija veic vienu 

no šādām darbībām: 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts par 

Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais Izsoles 

dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai 

ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles 

dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”, vai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai 

Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, 

bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 



 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, jāsamaksā 

summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 

6.15. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

nosolīto augstāko cenu. 

6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma projektu 

par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā 

paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida. 



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 502.00 EUR (pieci simti divi eiro un 00 centi) apmērā un ieguvis (-usi) 

tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 9.novembrī plkst.1000 Rīgas ielā 16, Limbažos, 

kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

66010040068, 0.1440 ha platībā.      

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) - 5020.00 EUR (pieci tūkstoši divdesmit eiro 

un 00 centi).     

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

                                                                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

Niedru ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 66010040068, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 0.1440 ha platībā, turpmāk  

tekstā – OBJEKTS.            

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina Zemesgrāmatu 

apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), kas 

samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada pašvaldības 

kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu un 

korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam 

notāram, nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai 

sakarā rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 



 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas 

akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA 

īpašuma tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, tā 

atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, ka 

nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma 

īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja tas 

nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, Vienošanās 

par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgumam ir 1 (viens) pielikums – Nodošanas – pieņemšanas akts uz 1 (vienas) lapas. 

7.7. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

PIRCĒJS 



 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

Kods UNLALV2X 

  

  

                                               D. Straubergs  

  



 

Pielikums Nr.1 pie 2021.gada __._____________ 

Pirkuma līguma Nr._________________ 

 

Nodošanas - pieņemšanas akts 

 

 

Limbažos                                                                                       2021.gada ___._______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001, kuras vārdā uz Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā 

saukts PĀRDEVĒJS, no vienas puses, nodod un   

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, no otras puses, 

pieņem, saskaņā ar 2021.gada __._____________ pirkuma līgumu Nr.________________ īpašumā:    

 

1. Objektu – nekustamo īpašumu Niedru ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66010040068, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  66010040068, 

0.1440 ha platībā.        

 

2. Pircējs konstatē, ka uz Objekta nodošanas brīdi Objekts atbilst 2021.gada __.___________ 

pirkuma līgumā Nr.__________________ norādītajam.  

 

3. Pircējs apliecina, ka ir iepazinies ar Objekta stāvokli dabā un viņam pretenziju nav. 

 

4. Akts sastādīts latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas 4 (četros) eksemplāros, divi eksemplāri 

Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

  PĀRDEVĒJS       PIRCĒJS 

Limbažu novada pašvaldība  

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631 

Juridiskā adrese: Rīgas ielā 16 

Limbaži, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS „SEB banka”  

Konts Nr. LV37UNLA005001484308 

Kods UNLALV2X 

 

________________________________ 

                                         D. Straubergs 

 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

 

 

 

 

 ____________________________________ 

 

 

 



 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66800011630, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Niedres 25”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.   

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūlijā lēmumu (protokols Nr.4, 24.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā 

objekta tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) kopta, nožogota teritorija; 2) juridiski nodrošināta 

piekļūšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) nav komunikāciju; 2) maz attīstīta infrastruktūra; 3) uz 

zemes gabala atrodas zemesgrāmatā nereģistrētas ēkas, kuru īpašuma tiesības nav reģistrētas.  

Tā kā nekustamais īpašums “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011630, 

0.0591 ha platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, atklāti balsojot: PAR – 

___________________, PRET – ___________________, ATTURAS – ___________________, 

komiteja NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011630, 0.0591 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.   

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011630, 0.0591 ha platībā, sākumcenu 2220.00 EUR (divi tūkstoši divi simti divdesmit 

eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).   



 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.   

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikums 

Limbažu novada domes  

___.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.___, ___.§) 

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  

“NIEDRES 25”, UMURGAS PAGASTĀ, LIMBAŽU NOVADĀ,  

IZSOLES NOTEIKUMI     
 

1. IZSOLĀMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS 

1.1. Limbažu novada pašvaldībai ir piekrītošais nekustamais īpašums “Niedres 25”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā (turpmāk – IZSOLES OBJEKTS).   

1.2. Īpašumtiesības Limbažu novada pašvaldībai nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Umurgas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0061 5211.     

1.3. IZSOLES OBJEKTS atrodas Z no Limbažiem, braucot pa asfalta seguma valsts autoceļi 

Limbaži – Aloja, ceļa labajā pusē nogriežoties uz Dārzciemu. Zemes gabals novietots ~ 800 m 

no valsts autoceļa (braucot pa pašvaldībai piederošu ceļu), izvietots ceļa malā un robežojas ar 

līdzīgiem zemes gabaliem. Limbažu pilsēta, kurā atrodas visu infrastruktūras objekti, atrodas ~ 

3 km attālumā.   

1.4. IZSOLES OBJEKTA labākais izmantošanas veids – savrupmāju vai dārza māju apbūve.  

1.5. IZSOLES OBJEKTAM noteikti lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

- biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija 0.0591 ha. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI 

3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) – 2220.00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

divdesmit eiro un 00 centi).     

3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda. 

3.3. Izsoles solis – 100.00 EUR (viens simts eiro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles. 

4.2. Sludinājumā un paziņojumā norāda: 

4.2.1. IZSOLES OBJEKTA nosaukumu un atrašanās vietu; 

4.2.2. kur un kad var iepazīties ar izsoles noteikumiem; 

4.2.3. IZSOLES OBJEKTA apskates vietu un laiku; 

4.2.4. pieteikumu reģistrācijas un izsoles vietu un laiku; 

4.2.5. IZSOLES OBJEKTA nosacīto cenu, nodrošinājuma apmēru un iemaksas kārtību; 

4.2.6. termiņu, kādā personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības var iesniegt pieteikumu; 

4.2.7. izsoles veidu; 

4.2.8. samaksas kārtību; 



 

4.2.9. IZSOLES OBJEKTA turpmākās izmantošanas nosacījumus, ja tādi paredzēti. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc pirmās publikācijas laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”. 

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 9.novembrī plkst.1700. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Limbažu 

novada pašvaldībā, 1.stāvā, Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, darba 

dienās no 800-1200 un 1300-1600, tālrunis uzziņām 26344384, 64020401.  

5.4. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 2021.gada 9.novembrim jāpārskaita Limbažu 

novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308: 

5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) 

5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas – 222.00 EUR 

(divi simti divdesmit divi eiro un 00 centi). 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu var 

būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus: 

5.5.1. juridiskai personai:  

5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.1.2. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi, 

5.5.1.3. pilnvara dalībai izsolē, 

5.5.1.4. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.1.5. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.5.2. fiziskai personai: 

5.5.2.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums), 

5.5.2.2. dokumentu, kas apliecina dalības maksas samaksu, 

5.5.2.3. dokumentu par nodrošinājuma naudas samaksu. 

5.6. Ja izsoles dalības pretendents ievērojis šo noteikumu 5.5.punkta nosacījumus, tad tas tiek 

reģistrēts kā izsoles dalībnieks, izsoles rīkotājam sastādot to personu sarakstu, kuras ir 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. Izsoles dalībnieku reģistrē, norādot šādas ziņas: 

5.6.1. izsoles dalībnieka kārtas numurs; 

5.6.2. juridiskai personai pilnu nosaukumu vai fiziskai personai – vārdu, uzvārdu; 

5.6.3. juridiskai personai reģistrācijas numuru vai fiziskai personai – personas kodu 

(sarakstam pievieno: fiziskās personas pārstāvja notariāli apliecinātu pilnvaru un 

personu identificējoša dokumenta datus; juridiskās personas pārstāvja pilnvaras 

oriģināleksemplāru un personu identificējoša dokumenta datus); 

5.6.4. adresi un tālruņa numuru; 

5.6.5. atzīmi par izsoles dalības maksas un drošības naudas samaksu. 

5.7. Izsoles dalības pretendents netiek reģistrēts, ja: 

5.7.1. nav ievērots pieteikšanās termiņš; 

5.7.2. nav uzrādījis un iesniedzis 5.5.punktā minētos dokumentus; 

5.7.3. dalību izsolē liedz likumā noteiktie ierobežojumi. 

 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1010 Limbažu novada pašvaldības telpās – 

Limbažos, Rīgas ielā 16, pirmā stāva mazajā zālē. 

6.2. Ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU, tad 

izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma līgums par nosacīto cenu. 

6.3. Ja no personas, kurai ir pirmpirkuma tiesības uz IZSOLES OBJEKTU nav saņemts pieteikums 

par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu vai tā iesniegusi atteikumu, tad Izsoles komisija veic vienu 

no šādām darbībām: 



 

6.3.1. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir pieteicies viens Izsoles pretendents, kas atzīts par 

Izsoles dalībnieku, vai uz Izsoli ieradies viens Izsoles dalībnieks, tad vienīgais Izsoles 

dalībnieks, nosolot vienu soli, atzīstams par IZSOLES OBJEKTA nosolītāju; 

6.3.2. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli ir ieradušies vairāki Izsoles pretendenti, kuri atzīti 

par Izsoles dalībniekiem, IZSOLES OBJEKTA pircēja noteikšanai piemēro atklātu 

mutisku izsoli, ar augšupejošu soli saskaņā ar šiem noteikumiem; 

6.3.3. ja uz IZSOLES OBJEKTA izsoli noteiktajā termiņā nav pieteicies neviens Izsoles 

pretendents vai neviens Izsoles pretendents nav atzīts par Izsoles dalībnieku, vai 

neviens Izsoles dalībnieks izsolē nav nosolījis IZSOLES OBJEKTU, Izsoles komisijai 

ir tiesības izsoles pretendentu pieteikšanās termiņu atjaunot un noteikt jaunu Izsoles 

dienu, par to attiecīgi publicējot sludinājumus laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un 

„Auseklis”, vai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai 

Limbažu novada domei. 

6.4. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. 

6.5. Pirms izsoles vairāksolīšanas uzsākšanas Izsoles dalībnieki ar savu parakstu Izsoles dalībnieku 

sarakstā apliecina, ka ir iepazinušies un pilnībā piekrīt visiem Izsoles noteikumiem. 

6.6. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.7. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds, pilnvaras un personu identificējoši dati. Atsakoties no 

turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā 

savu pēdējo solīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu.  

6.9. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams izšķirt, 

kurš piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek 

ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi 

solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes 

atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi ar krustiņu, uzskatāms par 

pirmo solītāju.  

6.10. Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīta protokolā. 

6.11. Izsoles komisijas sekretārs aizpilda izsoles protokolu. 

6.12. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda Izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (2.pielikums), un ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, 

bet nevar Izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir 

atteicies no nosolītā objekta. Pēc Izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku 

saraksta un viņam netiek atmaksāts nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties IZSOLES OBJEKTU, par to attiecīgi ieraksta protokolā un 

izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU par viņa nosolīto cenu. 

6.13. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 30 dienu laikā no izsoles dienas, jāsamaksā 

summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.14. Ja izsoles dalībnieks 30 dienu laikā nav Izsoles komisijas norādītajā kontā iemaksājis šo 

noteikumu 6.13.punktā minēto summu, viņš zaudē izsolē iegūtās tiesības uz IZSOLES 

OBJEKTU. Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. 



 

6.15. Ja nosolītājs 30 dienu laikā nav samaksājis nosolīto cenu, pārsolītajam pircējam ir tiesības 

divu nedēļu laikā paziņot Izsoles komisijai par IZSOLES OBJEKTA pirkšanu par paša 

nosolīto augstāko cenu. 

6.16. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par IZSOLES OBJEKTU, drošības 

nauda tiek atmaksāta desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa netiek 

atmaksāta. 

6.17. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma projektu 

par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 6.13.punktā 

paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

6.18. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta IZSOLES 

OBJEKTA pirkuma līgums (projekts 3.pielikumā). 

6.19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.19.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.19.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.19.3. konstatēti būtiski šo noteikumu pārkāpumi; 

6.19.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu. 

6.20. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles rīkotājs 7 darba dienu laikā, par 

to paziņojot reģistrētiem izsoles dalībniekiem. 

6.21. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, 

izņemot 6.14.punktā minētajā gadījumā. 

6.22. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar IZSOLĀMĀ OBJEKTA stāvokli dabā un 

viņu pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.23. Izsoles uzvarētājs uzņemas atbildību par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies IZSOLES 

OBJEKTAM, laikā no izsoles uzvarētāja paziņošanas līdz pirkuma līguma noslēgšanai. 

6.24. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei.  

 



 

1.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIETEIKUMS 

dalībai Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā 

izsolei   

 

Limbažos 

2021.gada _________________ 

 

Iepazinies/ušies ar Izsoles noteikumiem, es/mēs, apakšā parakstījies/ušies, vēlos/amies 

piedalīties Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā.    

1. Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1.1. apņemos/amies ievērot visas Izsoles noteikumu prasības; 

1.2. garantēju/am sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

2. Apliecinu/ām, ka: 

2.1. esmu/am iepazinies/ušies ar IZSOLES OBJEKTA atsavināšanas nosacījumiem; 

2.2. esmu/am iepazinies/ušies ar sagatavoto pirkuma līgumprojektu un piekrītu/am tā 

noteikumiem. 

Juridiska/Fiziska 

persona__________________________________________________________  

 pretendenta nosaukums/vārds, uzvārds 

 

    pretendenta adrese, tālruņa (faksa) numuri 

 

vienotais reģistrācijas Nr./personas kods 

_______________________________________________  

 

 

    pretendenta bankas rekvizīti 

 

vadītāja vai pilnvarotās personas amats, vārds un uzvārds, mob.tel. 

 Z.v.           

___________________________________________________________ 

Fiziskas personas vai juridiskas personas vadītāja (pilnvarotās personas) paraksts 

Pieteikuma forma nedrīkst tikt mainīta, iesniedzot pieteikumu uz izmainītas formas 

komisija iesniegto pieteikumu noraida. 



 

2.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  

 

_____________________________________________________________________________ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

 

_____________________________________________________________________________ 

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

 

 

samaksājis (-usi) maksu par izsoles noteikumu saņemšanu 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 

centi) un nodrošinājumu 222.00 EUR (divi simti divdesmit divi eiro un 00 centi) apmērā un 

ieguvis (-usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 10.novembrī plkst.1010 Rīgas 

ielā 16, Limbažos, kurā tiks izsolīts nekustamais īpašums - “Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā.      

Izsolāmā objekta nosacītā cena (izsoles sākumcena) - 2220.00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

divdesmit eiro un 00 centi).     

 

 

Apliecība izdota 2021.gada ___________________________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds ____________________________  

 

                       paraksts 



 

 

3.PIELIKUMS  

__.09.2021. Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles 

noteikumiem 

 

PIRKUMA LĪGUMS (PROJEKTS) 

 

Limbažos,                                                                                 2021.gada ___. _______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, kuras vārdā uz 

likumu „Par pašvaldībām” un Limbažu novada pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes 

priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā saukts PĀRDEVĒJS, un  

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, abi kopā saukti 

PUSES, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2021.gada ___._________________ lēmumu 

“________________________________” (protokols Nr.___, ____.§), un vienojās par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un nodod, bet PIRCĒJS, pērk un pieņem nekustamo īpašumu 

“Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66800011630, kas 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800011630, 0.0591 ha platībā, 

turpmāk  tekstā – OBJEKTS.           

1.2. Objekts Līguma noslēgšanas brīdī pieder PĀRDEVĒJAM, ko apliecina 

Zemesgrāmatu apliecība.  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa ir __________________ (______________________________), 

kas samaksājama 100 % naudā, turpmāk saukta – Līguma summa.  

2.2. Līguma summa uz Līguma parakstīšanas dienu ir pārskaitīta Limbažu novada 

pašvaldības kontā AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308, ko apliecina 

_______________ maksājuma uzdevums Nr. ____________. 

 

3. LĪGUMA IZDEVUMU SEGŠANA 

3.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar OBJEKTA pirkšanu un īpašuma tiesību pārreģistrēšanu 

un korroborēšanu zemesgrāmatā (tajā skaitā, bet ne tikai – amata atlīdzību zvērinātam 

notāram, nodevas un citus obligātos maksājumus), kā arī jebkurus citus izdevumus, kuri šai 

sakarā rodas vai radīsies, pilnībā apņemas segt PIRCĒJS. 

3.2. PIRCĒJS apņemas iesniegt nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā Objekta 

korroborācijai uz sava vārda ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas. 

 

4. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.1. Pēc Līguma parakstīšanas PĀRDEVĒJS apņemas 5 (piecu) darba dienu laikā nodot 

PIRCĒJAM OBJEKTU un nepieciešamos dokumentus, kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā, 



 

OBJEKTA korroborācijai Zemesgrāmatā, par ko tiek sastādīts pieņemšanas – nodošanas 

akts. 

4.2. PĀRDEVĒJS apņemas neieķīlāt OBJEKTU vai kā citādi to vairāk neapgrūtināt, kā arī 

neatsavināt to kādai trešajai personai no šī Līguma noslēgšanas brīža līdz PIRCĒJA 

īpašuma tiesības uz OBJEKTU tiek korroborētas Zemesgrāmatā. 

 

5. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

5.1. PIRCĒJAM ir zināmi un saistoši visi īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumi, kas 

nostiprināti zemesgrāmatā. 

 

6. PUŠU APLIECINĀJUMI 

6.1. PĀRDEVĒJS apliecina, ka līdz šī Līguma noslēgšanai OBJEKTS nav nevienam citam 

atsavināts, un par to nav strīda, par kuriem PIRCĒJAM nebūtu zināms. 

6.2. PIRCĒJS, parakstot šo Līgumu, apliecina, ka viņam ir zināms OBJEKTA stāvoklis dabā, 

tā atrašanās vieta un lietošanas tiesību apgrūtinājumi, un viņam nav pretenziju pret 

PĀRDEVĒJU šajā sakarā, tagad, kā arī atsakās no tiesībām tādas celt nākotnē. 

6.3.  PIRCĒJS apliecina, ka viņam ir pilnībā saprotami Civillikuma 993.pants un 994.pants, 

ka nekustamā īpašuma nodošana nerada īpašuma tiesības, bet par nekustamā īpašuma 

īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par tādu ierakstīts zemesgrāmatā. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Šis Līgums ir saistošs PUŠU tiesību un saistību pārņēmējiem. 

7.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai 

izpildei. 

7.3. Visus strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā, PUSES cenšas atrisināt pārrunu ceļā, ja 

tas nav iespējams, tad strīdu izskata vispārējās jurisdikcijas tiesa. 

7.4. Gadījums, kad viena PUSE uzsāk strīdu (tajā skaitā – iesniedz prasību tiesā), nav 

uzskatāms par pamatu, lai nepildītu ar šo Līgumu uzņemtās saistības. 

7.5. Līgums atceļams, grozāms vai papildināms, tikai PUSĒM rakstiski vienojoties, 

Vienošanās par izmaiņām Līgumā noformējama rakstveidā un PUŠU parakstīta kļūst par šī 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.6. Līgumam ir 1 (viens) pielikums – Nodošanas – pieņemšanas akts uz 1 (vienas) lapas. 

7.7. Līgums sastādīts latviešu valodā uz ___ lapām 4 (četros) eksemplāros, no kuriem divi 

eksemplāri tiek nodoti Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PĀRDEVĒJS 

Limbažu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631  

Juridiskā adrese: Rīgas iela 16 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS “SEB banka” 

PIRCĒJS 



 

Konts Nr.LV37UNLA0050014284308  

Kods UNLALV2X 

  

  

                                               D. Straubergs  

  



 

Pielikums Nr.1 pie 2021.gada __._____________ 

Pirkuma līguma Nr._________________ 

 

Nodošanas - pieņemšanas akts 

 

 

Limbažos                                                                                       2021.gada ___._______________ 

 

Limbažu novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009114631, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001, kuras vārdā uz Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma pamata rīkojas domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs, turpmāk tekstā 

saukts PĀRDEVĒJS, no vienas puses, nodod un   

___________________________________, turpmāk tekstā saukts PIRCĒJS, no otras puses, 

pieņem, saskaņā ar 2021.gada __._____________ pirkuma līgumu Nr.________________ īpašumā:    

 

1. Objektu – nekustamo īpašumu “Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs  66800011630, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011630, 0.0591 ha platībā.        

 

2. Pircējs konstatē, ka uz Objekta nodošanas brīdi Objekts atbilst 2021.gada __.___________ 

pirkuma līgumā Nr.__________________ norādītajam.  

 

3. Pircējs apliecina, ka ir iepazinies ar Objekta stāvokli dabā un viņam pretenziju nav. 

 

4. Akts sastādīts latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas 4 (četros) eksemplāros, divi eksemplāri 

Pircējam, divi eksemplāri paliek Pārdevējam. 

 

 

  PĀRDEVĒJS       PIRCĒJS 

Limbažu novada pašvaldība  

Nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009114631 

Juridiskā adrese: Rīgas ielā 16 

Limbaži, LV-4001 

Bankas rekvizīti: AS „SEB banka”  

Konts Nr. LV37UNLA005001484308 

Kods UNLALV2X 

 

________________________________ 

                                         D. Straubergs 

 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

_________________________________ 

 

 

 ____________________________________ 

                                                       

 

 

 



 

43.§ 

Par atkārtotas izsoles rīkošanu īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, 

Limbažu novadā, nosacītās cenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Digna Būmane 

 

Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2020.gada 16.decembra lēmumu Nr.471 “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Salacgrīvas novadā 

nodošanu atsavināšanai”, tika nolemts atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, īpašumu Jūras 

iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Salacgrīvas novadā, kadastra Nr. 6672 007 0396. 2021. gada 

24.maijā izsludinātā izsole īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, nenotika, jo 

noteiktajā termiņā nebija pieteicies neviens izsoles dalībnieks. Saskaņā ar Salacgrīvas novada 

domes 2021.gada 17.februāra lēmumu Nr. 46 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jūras iela 1, 

Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Salacgrīvas novadā nosacītās cenas un rakstiskas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” apstiprināto izsoles noteikumu 6.7.1.apakšpunktu, izsole uzskatāma par nenotikušu, 

ja noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 6.panta trešo daļu, 8.panta trešo daļu, 9.panta otro 

daļu, 10.panta otro daļu, 13.pantu un 15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka, ja 

nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu var pazemināt 

izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likumu” 3.pantu, kā arī ņemot vērā 2021.gada 7.septembrī sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja iesniegto izziņu, (reģistrēts Tehniskās un nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļā ar Nr. 18.1.2/8), kur vērtētājs sniedzis atzinumu, ka nekustamā īpašuma 

tirgus cena nav mainījusies, kas apstiprināta ar 2021.gada 19.janvāra pašvaldības īpašumu 

novērtēšanas komisijas protokolu Nr.2, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Rīkot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli īpašumam Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6672 007 0396. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6672 007 0396 nosacīto cenu – euro 3 672,00 (trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit 

divi euro), kas samazināta par 20 procentiem no 2021.gada 19.janvāra pašvaldības īpašumu 

novērtēšanas komisijas protokolā Nr.2 noteiktās cenas. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

4. Publicēt sludinājumu laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un „Limbažu Novada Ziņas” ne vēlāk kā 

četras nedēļas pirms izsoles sākuma. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas pašvaldības nekustamo 

īpašumu speciālisti. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam. 

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

PIELIKUMS 

Limbažu novada domes  

__.09.2021. sēdes lēmumam Nr.__ 

(protokols Nr.__,__) 

 

Nekustamā īpašuma Jūras iela 1, Svētciemā, Salacgrīvas pagastā 

izsoles noteikumi 
 

1. IZSOLĀMĀ ĪPAŠUMA RAKSTUROJUMS 



 

1.1. Jūras iela 1, Svētciems, Salacgrīvas pagasts, Limbažu novads,  kadastra Nr. 6672 007 0396, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apz. 6672 007 0396 (1040 kv.m platībā) un divu stāvu 

dzīvojamā ēka ar kadastra apz. 6672 007 0396 001, turpmāk tekstā saukts – Izsoles objekts.  

1.2. Limbažu novada pašvaldībai īpašumtiesības nostiprinātas Salacgrīvas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr.904. 

 

2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Salacgrīvas administrācijas pašvaldības īpašumu atsavināšanas 

komisija (turpmāk tekstā - IZSOLES RĪKOTĀJS).  

 

3. IZSOLĀMĀ OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA 
3.1. Nosacītā cena –  euro 3 672,00 (trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit divi euro). 

3.2. Izsoles minimālais solis – euro 100,00  (viens simtis euro). 

 

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA 

Sludinājumi par izsoli publicējami laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un „Limbažu novada ziņas”,  ne 

vēlāk kā četras nedēļas pirms izsoles sākuma. 

 

5. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJAS KĀRTĪBA 

5.1. Dalībnieku reģistrācija tiek uzsākta pēc  pirmā sludinājuma laikrakstā publicēšanas dienas.   

5.2. Dalībnieku reģistrācija tiek pārtraukta 2021.gada 15.novembrī plkst. 17:00. Informācija pa 

tālruni 64071986, 64071982. Izsole notiks 2021.gada 16.novembrī plkst. 14.30Smilšu ielā 9, 

Salacgrīvā. 

Ne vēlāk kā līdz 2021.gada 15.novembra plkst. 18:00 Izsoles rīkotājam ir tiesības vienpusēji mainīt 

rakstiskās izsoles norises vietu, par to paziņojot reģistrētajiem izsoles dalībniekiem. 

5.3. Iepazīšanās ar izsoles noteikumiem un izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Salacgrīvas 

administrācijā Salacgrīvā, Smilšu ielā 9, darba dienās no 08:00-17:00, tālr. 6 4071986, 64071982. 

Izsoles noteikumi pieejami mājaslapā www.salacgriva.lv/sadaļā/ izsoles. 

5.4.Izsoles dalībniekiem ne vēlāk kā līdz 2021.gada 15. novembrim jāpārskaita Salacgrīvas 

administrācijas kontā – a/s SEB banka, kods UNLALV2X, konts LV71 UNLA 0013 0131 3084 8: 

5.4.1.dalības maksa izsolei – EUR 30,00 (tai skaitā PVN 21%); 

5.4.2.nodrošinājuma nauda - 10% apmērā no IZSOLES OBJEKTA nosacītās cenas. 

5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura līdz 2021.gada 15. 

novembra plkst. 17:00 atsūtījusi Salacgrīvas administrācijai pieteikumu izsolei, kurā norādīts:  

5.5.1. Iesniedzēja vārds, uzvārds, personas identificējošie dati (fiziskai personai) vai nosaukums, 

reģistrācijas numurs, juridiskā adrese (juridiskai personai), norēķina konta numuru kredītiestādē; 

5.5.2. Elektroniskā pasta adrese, telefona numurs; 

5.6.Pieteikumam pievienojami šādi dokumenti: 

5.6.1. juridiska persona: 

5.7.1.1.attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi; 

5.6.1.2.juridiskas personas pilnvara, ja pieteikumu iesniegusi juridiskas personas pilnvarota 

persona; 

5.6.1.3.kvīts, kas apliecina dalības maksas un nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.6.1.4.pieteikums dalībai izsolē un apliecinājums, ka ar IZSOLES OBJEKTU dabā iepazinies un 

nav pretenziju pret tā faktisko stāvokli. 

5.6.2. fiziska persona: 

5.6.2.1. kvīts, kas apliecina dalības maksas un nodrošinājuma naudas samaksu; 

5.6.2.2. pieteikums dalībai izsolē un apliecinājums, ka ar IZSOLES OBJEKTU dabā iepazinies un 

nav pretenziju pret tā faktisko stāvokli. 

6. IZSOLES NORISE 

6.1. Izsole notiks 2021.gada 16.novembrī plkst. 14.30 Smilšu ielā 9, Salacgrīvā.  

6.2. Izsoles rīkotājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš sastādīta saraksta. Pirms izsoles 

sākšanās tās dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. 

http://www.salacgriva.lv/sadaļā/


 

6.3. Ja uz izsoli nav ieradies neviens dalībnieks, izsole nenotiek. Izsoles dalībniekiem, kuri nav 

ieradušies uz izsoli, 10 darba dienu laikā tiek atmaksāts nodrošinājums. Dalības maksas netiek 

atmaksāta. 

6.4. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, kā arī 

solītāja pārstāvja vārds un uzvārds. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks 

apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 

6.5. Izsoles beigās Izsoles komisijas protokolists aizpilda izsoles protokolu (pielikums Nr.1). 

6.6. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Izsoles vadītājs paziņo pirmā solītāja 

reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. 

Pēdējais āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek 

ierakstīta protokolā. 

6.7. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda izsoles 

komisijai savu reģistrācijas apliecību (pielikums Nr.2), un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā 

norādītās cenas atbilstību nosolītai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, bet nevar 

izsoles komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību un neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no 

nosolītā objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta un viņam 

netiek atmaksāta dalības maksa un nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi 

dalībnieki, kuri vēlas iegādāties izsoles objektu, par to attiecīgi ieraksta protokolā un izsole tiek tūlīt 

atkārtota, bet, ja palicis tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz izsolāmo objektu par viņa 

nosolīto cenu. 

6.8. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, divu mēnešu laikā no izsoles dienas, 

jāsamaksā summa, ko veido starpība starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu, izsoles 

komisijas norādītajā kontā. 

6.9. Ja izsoles dalībnieks divu mēnešu laikā no izsoles dienas nav izsoles komisijas norādītajā kontā 

iemaksājis šo noteikumu 7.8. punktā minēto summu, viņš zaudē tiesības uz nosolīto objektu. 

Dalības maksa un nodrošinājums netiek atmaksāts. Izsoles objekts tiek piedāvāts dalībniekam, kurš 

nosolījis otro augstāko cenu, par kuru tas ir parakstījies izsoles protokolā, un tam viena mēneša 

laikā no izsoles komisijas piedāvājuma jāsamaksā nosolītā starpība starp iemaksāto izsoles 

nodrošinājuma naudu un nosolīto cenu. Ja otrais dalībnieks, kurš izsolē nosolījis otru augstāko cenu 

par objektu pēc izsoles komisijas uzaicinājuma viena mēneša laikā neiemaksā starpību starp izsoles 

nosolīto otro augstāko cenu un nodrošinājuma naudu, nodrošinājuma nauda un dalības maksa tam 

netiek atmaksāta. 

6.10. Pārējiem izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par izsoles objektu, 

nodrošinājuma nauda tiek atmaksāts desmit darba dienu laikā no izsoles dienas. Dalības maksa 

netiek atmaksāta. Dalībniekam, kurš nosolījis otro augstāko cenu, saskaņā ar punktu 7.9., 

nodrošinājuma nauda tiek atmaksāta pēc diviem mēnešiem, ja pirmais izsoles uzvarētājs iemaksājis 

starpību starp nosolīto summu un iemaksāto nodrošinājumu izsoles komisijas norādītajā kontā. 

6.11. Izsoles komisija sagatavo un iesniedz, pievienojot izsoles protokolu, domes lēmuma projektu 

par izsoles rezultātiem un izsoles izdevumu tāmi. Izsoles protokolu apstiprina izsoles komisijas 

priekšsēdētājs. Dome apstiprina izsoles rezultātus pēc šo noteikumu 7.8. punktā paredzēto 

maksājumu nokārtošanas. 

6.12. Nosolītājam septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas jāparaksta izsoles objekta 

pirkuma līgums. 

6.13. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

6.13.1. noteiktajos termiņos nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

6.13.2. nosolītājs ir tāda persona, kura nevar slēgt darījumu vai kurai nebija tiesību piedalīties 

izsolē; 

6.13.3. konstatēti šo noteikumu pārkāpumi; 

6.13.4. neviens pircējs nav pārsolījis izsoles nosacīto cenu vai arī nosolītājs nav samaksājis  nosolīto 

cenu. 

6.14. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem dome.  



 

6.15. Pēc izsoles, kas atzīta par nenotikušu, tās dalībniekiem tiek atmaksāta drošības nauda, izņemot 

6.10.punktā minētos gadījumus. 

6.16. Pirms izsoles tās dalībnieki ir tiesīgi iepazīties ar izsolāmā objekta stāvokli dabā un viņu 

pienākums ir rakstveidā apliecināt, ka viņiem par to nav pretenziju. 

6.17. Sūdzības par izsoles rīkotāju darbībām var iesniegt Limbažu novada domei. 

 

Pielikums Nr.1 

Nekustamā īpašuma 

Jūras iela 1, Svētciems 

izsoles noteikumiem 

 

SALACGRĪVAS ADMINISTRĀCIJAS PAŠVALDĪBAS 

 ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANAS KOMISIJA 

 

IZSOLES PROTOKOLS Nr. ____ 

 

Salacgrīvā, Limbažu novadā, 2021.gada__._____________ 

 

Izsolāmā nekustamā īpašuma raksturojums: Jūras iela 1, Svētciems, Salacgrīvas pagasts, 

Limbažu novads,  kadastra Nr. 6672 007 0396, sastāv no zemes vienības ar kadastra apz. 6672 007 

0396 (1040 kv.m platībā) un divu stāvu dzīvojamā ēka ar kadastra apz. 6672 007 0396 001 

  

Izsoles objekta sākumcena ____________________________________________ 
                   (summa cipariem un vārdiem) 

 

Izsoles veids__________________________________________________________ 

 

Izsoles solis___________________________________________________________ 
   (summa cipariem un vārdiem)  

 

Izsolē piedāvātā visaugstākā cena _________________________________________ 
                      (summa cipariem un vārdiem) 

Izsoles dalībnieks, kurš par izsoles objektu nosolījis visaugstāko cenu 

 

_____________________________________________________________________ 
  (vārds, uzvārds un reģistrācijas kartītes numurs) 

 

Nosolītājs apņemas samaksāt visu summu, ievērojot šādus noteikumus. 

 

_____________________________________________________________________ 
                                            (samaksas noteikumi) 

_____________________________________________________________________ 

 

Izsoles vadītājs ______________________        _____________________________ 
               (vārds, uzvārds)                                (paraksts) 

 

Protokolists _________________________          _____________________________ 
   vārds, uzvārds)                                (paraksts) 

 

Nekustamā īpašuma nosolītājs   _______________________          _______________    
                               (vārds, uzvārds)   

 

Pielikums Nr.2 

Nekustamā īpašuma 



 

Jūras iela 1, Svētciems 

 izsoles noteikumiem 

 

SALACGRĪVAS ADMINISTRĀCIJAS PAŠVALDĪBAS 

 ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANAS KOMISIJA 

Salacgrīvā, Limbažu novadā 

 

 

 REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA  Nr.  

 

 
 (dalībnieks, tālruņa numurs) 

Nomaksājis dalības 

maksu          ________________________________________________________ 

 

un nodrošinājuma naudu _______________________________________________ 

 

un ieguvis tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2021.gada 16.novembrī plkst.14.30 Salacgrīvā, 

Smilšu ielā 9, kur tiks izsolīts pašvaldības nekustamais īpašums Jūras iela 1, Svētciemā 

 

Izsoles objekta nosacītā cena -  EUR  3672,00  
    

 

Apliecība izdota : 
    

 

Reģistrators:       ___________________________           
     

 

 

44.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas apmērā 

Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, Limbažu novadā nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas un 

atsavināšanas paziņojuma apstiprināšanu 

Ziņo Digna Būmane 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, ņemot vērā to, ka saskaņā ar likuma „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja vēlas nopirkt 

zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), kā arī, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 5.panta ceturto daļu, 8.panta trešo daļu, 44.1 panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likums” 3.pantu, 2021.gada 11. augusta pašvaldības īpašumu 

novērtēšanas komisijas protokolu Nr.3, atklāti balsojot: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Limbažu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Jāņa iela 3A, 

Salacgrīvā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6615 004 0177– apbūvētu zemesgabalu ar zemes 

vienības kadastra apz. 6615 004 0177 (0,1172 ha platībā) ½ domājamās daļas apmērā. 

2. Apstiprināt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu EUR 1 540,00 (viens tūkstotis 

pieci simti četrdesmit euro). 



 

3. Apstiprināt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas paziņojumu, saskaņā ar 

pielikumu. 

4. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgai personai (vārds, uzvārds, adrese, e-

pasts).  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Salacgrīvas administrācijas pašvaldības nekustamo 

īpašumu speciālisti. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietniekam  

7. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

PIELIKUMS 

 

Paziņojums par apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas apmērā Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, 

Limbažu novadā atsavināšanu 

 

Salacgrīvas novada domē 2021.gada 3.augustā saņemts Jūsu apbūvēta zemesgabala 

atsavināšanas ierosinājums (reģ.Nr.3.16.2/93) par nekustamā īpašuma Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6615 004 0177, zemes vienības kadastra apz. 6615 004 0177 (0,1172 

ha platībā) ½ domājamās daļas apmērā atsavināšanu. 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes (turpmāk tekstā – Dome) 2021.gada 23.septembra 

lēmumu Nr.__ „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – apbūvēta zemesgabala ½ domājamās daļas 

apmērā Jāņa iela 3A, Salacgrīvā, Limbažu novadā nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas un 

atsavināšanas paziņojuma apstiprināšanu” (protokols Nr.__,__.§), Dome Jums piedāvā izmantot 

pirmpirkuma tiesības par šādu apbūvētu zemesgabalu: 

 

1. Vispārīgas ziņas par atsavināmo nekustamo īpašumu: 

1.1. Nekustamā īpašuma adrese: Jāņa iela 3A, Salacgrīva, Limbažu novads. 

1.2. Īpašuma kadastra Nr. 6615 004 0177, zemes vienības kadastra apz. 6615 004 0177 (0,1172 ha 

platībā) ½ domājamās daļas apmērā. 

 

2. Zemesgabala cena: 

2.1. Zemes gabala  pirkuma maksa noteikta EUR 1 540,00 (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit 

euro). 

2.2. Nekustamā īpašuma pirkuma maksas samaksas kārtība -  

ne vēlāk kā 4 (četru) mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas samaksāt 

pirkuma maksu uz Salacgrīvas administrācijas kontu - A/s SEB banka, kods UNLALV2X, konts 

LV71 UNLA 0013 0131 3084 8 un noslēgt pirkuma līgumu.  

 

3. Nododamās tiesības un pienākumi: 

3.1. Samaksāt visus ar pirkuma līgumu noslēgšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā saistītos nodokļus 

un nodevas. 

3.2. Ievērot uz zemesgabalu gulstošos pienākumus, saistības un apgrūtinājumus. 

 

4. Pircēja darbības pēc šī paziņojuma saņemšanas:  

Lūdzam Jūs 1 mēneša laikā no šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas iesniegt Domei 

apliecinājumu par vēlmi iegādāties zemesgabalu ar iepriekšminētajiem nosacījumiem un norādīt 

Jūsu vēlamo samaksas termiņu. 

 

5. Domes darbības pēc apliecinājuma saņemšanas: 

5.1. Pēc apliecinājuma saņemšanas Dome sagatavos pirkuma līguma projektu.  

5.2. Ja četru mēnešu laikā no šī paziņojuma saņemšanas Domei neiesniegsiet apliecinājumu par 

vēlmi iegādāties zemesgabalu ar iepriekšminētajiem nosacījumiem, vai arī sniegsiet atbildi un 



 

lūgsiet noslēgt pirkuma līgumu pēc šajā paziņojumā norādītā termiņa, pašvaldības dome organizēs 

attiecīgā zemesgabala novērtēšanu tikai pēc tam, kad pirmpirkuma tiesīgā persona būs iemaksājusi 

avansu 10% apmērā no šajā paziņojumā norādītās pirkuma maksas.  

5.3. Sagatavotais pirkuma līguma projekts un uzaicinājums noslēgt pirkuma līgumu tiks nosūtīts uz 

Jūsu norādīto adresi.  

 

6. Pirkuma līguma noslēgšanas kārtība: 

6.1. Pēc pirkuma līguma projekta un uzaicinājuma saņemšanas Jums divu nedēļu laikā jāsniedz 

Domei atbilde par pirkuma līguma noslēgšanu. 

6.2. Pēc visu iepriekš minēto dokumentu iesniegšanas, Dome Jūs informēs par pirkuma līguma 

parakstīšanu.  

 

 

45.§ 

Informācijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst._____ 

 


